
NÁzvovÝ RnISTŘÍK Pn,AcÍ

(Číslice označují poíadí bíbliografickgch zdznam ; číslice sdzené kursiuotl
prace sporné.)

Achil Zálusky víz Ze života Napoleonova Bratr Honák aneb Venkované v hlavnÍrn
Alexander 40 městě 1635
Alchemista' 2I7, 12rÍ' L2I5' Í232, '!245,

1246, t277, 1274, L283, L287, 1294,
1508, 1314

Ali Baba aneb Čtyrycat loupežník 1156
Americké pňÍběhy 653
Angelina 151, 1259, 1251, !274
AntonÍn Štrobach, prvnÍ purkmistr svo-

bodné Prahy 832
Antonio Allegri 1344
A opět: Poslyšte pňátelé! 850
Arabesky 3S8, 1240, 1259, 1274
Artéská studně viz StŤedem země do

AtrÍky

Báchorka o skleněném kopci viz Militka
Báchorka o svévolné dcerušce gL, 1228,

).240, 7259, Í275' 1.285, 1324
Báchorka o vodníkovi viz Rozpustily Ja.

neček
Báchorka o vodní rriŽi 166, 1228, 7240,

1259, 1275, 1285, L3I2
Báchorka o zamilované ustríci 183' 12'10
BankrotáĚ a kramáňka 1094' 1257, 1267,

L276, 1290
Běda ]háňrlm aneb Kuchtík biskupa vele-

hradského 259. 262. 1239
Beneda aneb Za|oženi probošstvÍ vyšehrad-

ského viz Statny Beneda
tsenjamin Franklin 1614
Beseda 352
Besedy 421, 46I, 477, 491, .195, 516
Beznoska 12
Bibliotéka českoslovanská 75
Bibliotéka divadelních her 80
Bibliotéka zábavného čtenÍ 138
Bilinsk vládyka 6' 1'225, 1229' 1242,

1,254, J-26t, 1268, 1274, 1280, 1288
Bitva u kláštera skalického viz Kněz a

voják
Blahosti kněhkupecké 200
Bláznivy houslista 4I9, 1220. )236' 1250,

1.274. 1284, r3I9
Blesky a bludičky 240-24,t, 1241' 125s'

I275
Boj o kníŽecÍ korunu viz Soběslav a Bed-

ňich
Boj u diamantu na poušti viz Čtvero bá-

snÍ k velikym plastick nr obraz m
UoZÍ souo DJg
Brambory a kňižek viz Ze života Napc-

leonova
BraniboĚi v Čechách 72|), 1 197. l ::tl '

1.235. 1255. 1275

130

BratŤi Forstrové viz Nestálé darv lidského
štěstí

Bruncvik, knÍže české (aneb i4eč a lev)
4041 1130, 1256, L276

Bňeněk Švihovsk;f [hra] 81' 1157; [prÓza}
267, 1223' !229, 1242, I25 L26Í,
1268, 7275, I3I0

B h rozsoudil! íÓ13
Byla v UhňÍch už někdy dňÍve rebelie?

1001, 1289

C. Crispi Salustii'Bellum catíIínarium viz
f,iteratura

Cesta artézskou studní viz StĚedem země
do Afriky

Cesta do Ameríky viz Lesní panna
Cesta po Evtopě 784, 1275
cesta po horách norvesk'lch 672
Cesta pro perlu a obrázek viz Václavík

Outrata . . .
Cesta z lvíadridu na pomezí francouzské

71
cesta života 1157a
Cestující společnosti herecké 494' 5is,

124L. 1259. L275
Cikán houslista 498, 1239, I25l, !274
CÍsai Josef Druh (aneb oběť synovské

lásky) 1137
cÍsaň Josef a selka 996' 1289
Co budeme čÍst? 619'  650'  669'  736,780'

819; 1035, 1627, 7632
Co budeme zpivat? 670,78I
co dělá naše Morava? 1007' ].289
Co dělá Praha? 1567
Co dělá ňíšsky sněrn pro Prahu? Nicl

911
co je dále nového? 9B0' ]-289
Co je jinák nového? 1019' 1022' 1026'

1289
Co je nového? 884' 892' 8s6' 898' 902'

9?7,982,1005. 1012'  10É, l2B9'  1556'
7559, 1561, 1565, 1568, 7572, 7574.
1 5 7 9 , 1 5 8 5 , 1 5 8 7 , 7 6 2 2

Co je to vlastenec? 724, I24I, 1259,
L275

co je u nás nového? 929'  s34'  93B'  945'
946, 948, 952, 9s5, 958, 962, 965, 967,
972 ,1006 ,  l - 289

Co mu pŤece pomohio viz Pražsk3i fla-
mendr

Co nese Pražsk posel? ]002, 1289
Co novéhcl? ]035-1060'  ]069*1080.

1 6 2 8 , 1 h J J

Co nového budeme éist.! 1067, 1620
Cop a frak \liz zeman ze starého času
Copak dělá to pražské strašlivé spÍknutí,

to daleko a široko rozvětvené? 906
copak jsne vlastně dostali? 836
Co se děje? B66, 870' 872, 874' 880
Co se děje j inde? 882
Co se děje ve světě? 930' 935, 939, 944,,

949' 953' Í289, 7600' 7603-1606
Co se jmenuje sloužiti? viz Vojta, chudy

ěeledín
Co se to dě|o? 889
co se to dělo zas ve VÍdni? 914
co se to u nás děje? 821
Co se u nás děje? 567-569' 5c4_596'

616-618' 668' 680' 71I_717' 727 až
735, ?46-750, 790-794, 813-818

C lison 1374
co to je? 108
Cukrovinky 1437

Čarodějná věž v horách KrkonošskÍch
aneb Náramek, zvon a ostruha 1643

Čarovné .jezero 1]58
Čarovn;l závoj (aneb MalíĚ' víla a hospod-

ská) 1154
Čas a duch tidskÝ .1.?7Ó
Časopis Českého museum viz Í'iteťní zptá.

vy
Čech a Lech viz Listy z kr:onikv české
cerná Hora 1064
Čert na zemi It12, 7258, 1276, L2g1
ceská beseda 518
Česká panna viz [Bez názvu] 289, 1260
Česká Thalia 1205
české amazonky aneb Žcnská voina 112 ,

I276
České besedv 1208
České divadlo 724I, 725s viz České di-

\'aclo v Praze 66; pak 462', 4íj3, 466,
468, 't70_477, 474, 478_41i9. 485 aŽ
487, 489-490, 50{

ceské divadlo v Praze tj6, 68, 12.1, 15|i,
283, 478, 'J,24I, 1.?.59, 1275, t-i79, 145}.
aŽ 1453'  7455, 1462, 7415, u69_1470,
7474, 1180, 148Ó '  1488, 1490, 1495 aŽ
149?, 1499, 7502, 7504, 1506_7507,
1513-1514, 1519-7520, 7527-1528,
15 3!1

České granáty, to jest SbÍrka list a lis-
tin k prospéchu a poučení všech, kte-
ĚÍ se s prospěchem poučiti dajÍ 268,
292, 1217, 1215, 7214, 1"246, 7265,

, 1273, 1274, 'J,287
ceské komando .1575
České nápisy našich živnostnÍk 368
Česk;/ jazyk naše škoda viz Dva bratii
cest musÍ hájÍt každ}í viz Nepatrn}' člověk
(-aestmír 1'0, 231, 245, 7O8g, 7256' 1'2?6
ČeštÍ osudové 5, 1228, !24O, 1260, 72?5,

1.285
Člověk spravedlívf 117' 1247, l25g' 7275
Čtenáiské schrizkv (jgi|

Čtvero 
.rrásní 

k velik m plastick;/m obra-
z m 222, 709!, L228, 1240, 1260,
1275, 1384

Čtyrycet loupeŽník viz Ali Baba

Dalimil 570, !223, !232, 1245, 1255,
7263, 1270, 1284

Další velenÍ pŤo národnÍ obranu 877
Dámám prvního českého bálu viz [Bez ná-

zvul 1260, \1641a
Dareba 1100
Darebák viz Dareba
DceŤina pĚísaha 345, 1224' 1237, 1254, 7275
Deborah t644
Dědičná smlouva (pántl Těchobuzskjích)

I73r, L276
Dejte pozor na věci staroŽitné! 545
Dekret kutnchor:skt/ 281, 1219, 7229,

1.2E2, 1248, 1261, 1268, 1275, 1277
Denní kronika 177' 204_205, 263' 265

až 266, 282, 308' 323' 460' 475' 506'
14C4, 1477, 1412a, 7478-7419, 1421,
7422d, 7425, 7429-1430, 1432-143i ,
1535. 1.535a. 1542

Dětská dŮvěra 7Ig' ).210. 1260
Děvče z Karlína aneb Všecko pňijde na-

jevo 1138, 1276
Děvče z pĚedměstÍ víz Děvče z Karlína
Di\ 'adelní 'ňedite| 278, L22I,  723I '  1244,

r25A, 1265, 7273-1274, 1298, 7324
Divadelní zpreva 7, 8 '  10' .14'  15'  16'  20'

23, 25, 28,64, I24I, 1259, 1275
Divadelni zprávy viz DivadelnÍ zpráva,

pak 49, 50, 124I, 7259, 1275, 7359
DÍvčÍ boj v cechacn v iz Vlast a Šárku
Dobrá rada polnim hospodáÍ,3m 1626
Dobré jádro v špatné skoŤápce viz Dareba
Dobťé DŤísloví 18
Dobrodinci mélnu, . . . ,,České včely., re-

daktoru, p. Čelakovskému, uctu mou
a sluŽby mé 103' 'J.240, 1"259, 1275

Dobrod::uh a hacrnice 1Ó40
Dobrodruzi .líz Hudební dobrodruzi
Dobrodruzi 1459
Dobroslav a Hájemi la ]40'
Dobvvání Prahv od svéd \. i7 Měštané a

štUdent i
Do Hory - a tieba dál 441, 1240, 125!]'

1275, 1285
Do kraje boleslavského a tňeba také ji-

nám, v bec do všech míst, kde tolio
potieba 859

Doktor Faust aneb NevěSta z oekla 113j
Do Kutné Hory í62' 854
Domácí kronika 541' 368' 379,39I' 1435a,

7438-1439, 1.443-1445, 1447, 1451,
1454'  1467'  1475, 1485'  1487, 1497 až
14q2, f i03, 7508, 1529-1532

DomácÍ léky viz Něco pro dúm a do hos-
podáŤStVí

Domácí rozepŤe 207
Don Cesar de BáŽano či]i ZasnoubtlnÍ ]lrerl

popraVou 1Ó47

131



NÁzvovÝ aEJsTŘÍK PRACÍ

(Čislice označují poíadí btblíografickgch zdznam ; číslice sdzené kursiuou
prdce sporné')

AchÍl zálusk]í ví7' Zt) Života Napoleonova Bratr Honák aneb Venkované v hlavnírn
Alexander 40 městě 1ÓJ5
Alchemista 2Í7, Í27L, I2L5' 1232' 1245,

7246, r27r, 7274, L283, 1287, t294,
1308, 1514

Ali Baba aneb Čtyrycet loupežníkri 1156
Americké pňÍběhy 653
Angelina 151, 1239, 1251, 7274
Antonín Štrobach, prvnÍ purkmisir svo-

bodné Prahy 832
Antonio Allegri 1344
A opět: Poslyšte piátelé| 830
Arabesky 398, l-240, 1255,1274
Artéská studně viz Stňedenr země do

Afriky

Báchorka o skleněném kopci viz Militkd
Báchorka o svévolné dcerušce 9I; 1.228,

1240, 7259, 1275, 7.285, !324
tsáchorka o vodníkovi viz Rozpustilf Ja-

neček
Báchorka o vodní r ži 166, 1228, 1240,

1259, 1275, L285, l3r2
Báchorka o zanrilované ustĚici 183' 12'10
BankrotáĚ a kramáŤka 1094. 1257, 1267,

1276. 1290
Běda lháň m aneb KuchtÍk biskupa vele-

hradského 259, 262, Í239
Beneda aneb Za|oŽeni probošstvÍ vyšehrad-

ského víz statn Beneda
tsenjamin Franklín lÓ14
Beseda 352
Besedy 421, 467, 477, 491, 495, 516
Beznoska 12
Bibliotéka českoslovanská 75
Bibliotéka divadelních her 80
Biblíotéka zábavného čtení 13B
BÍlinsk;i vládyka 6' 1225' 1229, I2+2,

1.254, 126r, 1268, 1274, 1280, 1288
l]itva u kláštera skalického viz Kněz a

voják
Blahosti kněhkupecké 200
BláznivÝ houslista 4l9, 122Ů, 1x6' 1250'

1.274, 7281, 73Lg
Blesky a bludičky 240_241, 1241' 1 25c'

I275
Boj o knÍžecÍ korunu viz Soběslav a Bed.

ňich
Boj u diamantu na pouští viz Čtvero bá.

snÍ k velikym plastickym obraz m
BoŽí soud 559
Brambory a kĚíŽek vlz Ze živcta Napc-

leonova
BraniboĚi v Čechách 7]0. 1197. j  i :ť,

1235. 7255. 1275

130

BratĚi Forstrové viz Nestálé darv lidského
štěstí

Bruncvik, knÍže české (aneb i{eč a lev)
404f 1130, 1256, !2?6

Bňeněk Švihovsk}i [hra] 81, 1157: ' [prÓza}
261 ,  1223 ,  1229 ,7242 ,12531  1261 ,
1268, !275, !3L0

B h rozsoudil! .1613
Byla v Uhňích už někdy dňíve rebelíe?

1001, 1289

C. Crispi SalustiÍ 
,Bellum 

catílinarium viz
Literatura

Cesta artézskou studní viz Stňedem země
do Afriky

Cesta do Ameriky viz LesnÍ panna
Cesta po Evropé 784, !275
Cesta po horách norvesk!'ch 672
Cesta pro perlu a obÍázek viz VáclavÍk

Outrata .
Cesta z lvÍadridu na pomezí francouzské

71
cesta žívota 1157a
Cestující společnosti lrerecké 494, 523.

124L, 1259, 1275
Cikán houslista 498, 1259, 1251, 1274
CísaĚ Josef Druh (aneb oběť synovské

lásky) 1157
cÍsar Josef a selka 996. 1289
Co budeme čÍst? 619, 650'  669, 736,780'

819; 1035, 1627, 7632
Co budeme zpivat? 670,78L
Co dělá naše Morava? 1007' 1289
Co dělá Praha? 15Ó7

.Co dělá ňÍšsk1í sněrn pro Prahu? Nic!
911

co je dále nového? 9B0' 1289
Co je jinák nového? 1019' 1022' 1026'

1289
Co je nového? 884, 892, 896' 898' 902'

977' sB2' 1005' 1012' 1015' 1289' t55Ó'
1559, 1.561, 1.565, 7568, 7572, 1574.
7 5 7 9 , 7 5 8 5 , 1 5 8 7 , 7 6 2 2

Co je to vlastenec? 724, I24L 1259,
1275

Co je u nás nového? 929'  954'  93B'  945'
946, 948, 952, 955, 958, 962, 965, 967,
9 7 2 , 1 0 0 6 , 1 2 8 9

Co mu pňece pomohlo viz Pražsk]í fla.
mendr

Co nese PraŽsky posel? 1002, 1289
Co nového? ]055-1060'  1069-1080.

1 4 2 8 ,  t 6 t 3

Co nového budeme čist? 1067. 1620
Cop a frak viz zeman ze starého času
Copak dělá to pražské strašlivé spiknutÍ,

to daleko a široko rozvětvené? 906
Copak jsnre vlastně dostali? 836
Co se děje? 866' 870' 872' 874, 880
Co se děje jinde? 8B2
Co se děje ve světě? 930, 955, 939, 944'

949, 953, !289, 160A, 7603-7606
Co se jmenuje sloužiti? viz Vojta, chudy

čeledÍn
Co se to dě|o? 889
Co se to dělo zas ve vídni? 914
co se to u nás děje? 821
Co se u nás děje? 567_569' 594_596,

616_618' 668' 680' 7II_7!7, 727 aŽ
735, 746-750, 790-794, 81,3-818

Cdlison 1374
Co to je? 108
Cukrovinkv 1437

čarodějná věž v horách Krkongšsk ch
aneb Náramek, zvon a ostruha 1Ó43

Čarovné .jezero 1158
Čarovny závoj (aneb MalÍĚ, víla a hospod-

ská) u54
Čas a duch |idskÝ 73?6
Časopis Českého museum viz t'iteil]li zprá-
, v y
cech a Lech viz Listy z kroniky české
cerná Hora 1064
Čert na zemi Il12' 1'258, 1276, 1291
Ceská beseda 518
Česká panna viz {Bez názvu] 289, 1260
Česká Thalia 1205
České amazonky aneb Ženskri vojna 112i],

1276
České besedv 1208
České divadlo 1247' 1259 viz České di-

vadlo v Praze 66; pak 4ť,2, 163, 466.
4EB' .170_47l.' 474, 478_4q9, 485 aŽ
{87, 489-490. 504

Ceské divacllo v Praze 66, 68, 124' 15lj'
283, 418, 1241, -1r-59, t2?5, t.i79, 145r:
až 1453'  1455, 7462, 1465'  1469-1470,
7474, 1480, 1486'  7488, 1490'  1495 až
7497 ,  1499, 7502, 7504, 7506_ 7507 .
1513-1514, 151.9-1520, 1527-1528.
15 34

České granáty, to jest sbírka listri a lis-
tin k prospěchu a poučenÍ všech, kte-
ňÍ se s prospěchem poučiti dajÍ 268,
292, 12II, t2I5, 1244, 7246, 1265,

_ 7273, 7274, L287
ceské komando 1575
Ceské nápísy našich živnostník 368
Česk jazyk naše škoda viz Dva br:atňi
cest musí hájit kaŽd;l viz }Jr:patrn1i člověk
Čestmír 11]0, 2:j1, 245, 1JB9, 1,256, 7276
ČeštÍ osudové 5' 7.228, L24O, 1260, 72?5,

:l 285
člověk spraveclliv;,í 117, 1241, I25g, 7275
ČtenáŤsl(é schťrzky 69E

Čtvero básní k velik1lm plastiok}'m obra-
?kn 222, 1091, 1228, 1240, 1260,

_ 7275, 1384
ctyrycet loupeŽnÍk viz Ali Baba

Dalimil 370, L223, 1,232, !245, 1253,
7263, 1270, 1284

DalšÍ velení pro národní obranu 877
Dámám prvního českého bálu viz [Bez ná.

zvu] 1260' \1Ó4la
Dareba 1100
Darebák viz Dareba
DceŤina pŤÍsaha 345' 1'224, I23?, 1254' 1275
Deborah 1644
Dědičná smlouva (pán ,Iěchobuzsk;lch)

r73r, L276
Dejte pozor na věci starožitné! 543
Dekret kutnohorsl{]í 281, 1219' 7229'

1'242., 1248, .l 26I, 1'268, Í275,''1'277
Denní kronika I77, 204_205' 263, 265

až 266' 282' 308, 323' 460' 475' 506'
14C4, 1477, 1472d, 7478-7419, 1427,
1422a, 1425, 7429-1430, 1432-1433,
1 5 3 5 . 1 5 i 5 a . 7 5 4 2

Dětská dtivěra 779. L210. 7260
Děvče z KarlÍna aneb Všecko pŤijde na-

jevo 1158, 1276
Děvče z pňedměstÍ viz Děvče z Karlína
Dii'adelní,ňeditel 278, L22I, 7231'' 1244,

1250, 1265, ].273-7274, 1298, L324
Divadelní zpreva 7, 8' 10'-14' 15' 16' 20'

23, 25, 28, 64, I24L, 1259, L275
Divade]ni zprávy viz Divadelní zpráva'

pak 49, 50, 7241., L259, 1275, 1359
l J lvcr Dol v cecnacn vlz vlast a sar l i3
oobrá ráda polním hospo.láÍ'Ům rc26
Dobré .jádro v špatné skoiápce viz Dareba
L)onre Drlslov] lčl
Dobrodinci méInu, . . . ,,České včely.. re-

daktoru, p. Čelakovskému, uctu mou
a služby mé 103, 1240, 1259' 1275

Dobrodi:uh a hacrnice lÓ40
Dobrodrtizi .riz Hudebni dobrodruzi
Dobrodruzi 1459
Dobroslav a Hájemi|a 1401
Dob vánÍ Prahy od Švédt1 viz Měšťanť; a

Študenti
Do Hory _ a tĚeba dál 441' 1240, 1.259'

),275, L285
Do kraje boleslavského a tieba také ji-

nám, vťtbec dc .''šech mÍst, kde tolio
polfeba 839

Doktor Faust aneb Nevěsta z pekla 11Jj
Do Kutné Hory 362' 854
Domácí kronika 341' 368' 379,391' 7435a,

1438-1439, 1.443-1445, 7447, 1457,
7454'  7467, 1475. 1485'  7487'  7491 až
1492, 1503, 7508, 752s-1532

DomácÍ léky viz Něco pro dLim a do hos-
podáŤství

Domácí rozepňe 207
Don Cesar de Bažano či] i  'as l lcubcnÍ pied

popravou l.Ó47

131



Don Juan 429, 1239, 1250, ).274, l2Bl,
1295, 1524

Dopisy patrn ch.. .  osob 728, 1240'  7259,
1275

Doslov viz |Bez názvu) 1543rl
Doslovo čili Epilog ÍÓ45
Drahomíra a .iejÍ synové viz Krvavé kňtiny
Dramat ické všel icos 1390'  f iq2_7393
Drobotiny z poslovy tobolky 801-810
Drobty z poslovy tobolky 755-761.

1619
Drvoštěp viz Malby Jiňíka Lišky
D leŽité návěští 1]Ó.?
Dva bratĚi aneb Česl<y iazyk mo.jc škoda

505, 55.1, 1227, 1233, 1249, 1264, 1272,
L27 tt

DvadcátÓho t]noťa 427. 1274
Dva lístky Il20' 1276
Dva pisálkovÓ íÓ09
Dva roky ancb Jak jsou časy? .qÍjo' 128.0
Dvě noci v Mechiku 575
Dvě rady 745
Dvěstělet sen starého Pražana 1155
Dvě šelmy 52' 1090' I25B, 1.276
Dvě Terezky 1463
Dvojčata 1646
DvojÍ spravedlnost 823

Dnšpigl aneb Každou chvÍli jiné čtverác-
tvi 1722, 1276

Epigram.. .  v iz  LÍteratura
Iipilog viz Doslovo
r h i l ^ ^  r ' i '  r / Ó Ě  e  h Ó F ^

Epilog pro prvnÍ českou divadelní společ-
nost na venkově 1147, 1240, 7260

Faust druhfl- 7II7, 1276
Fidlovačka 34, 7228' 1240, L260, 1275
Fidlovačka aneb Žádny hněv a Žádná

rvačka 102, 103a, 114'  218'  414'  11{10'
1256, 1267, 1276, 1286, ).297, L303,
1306-1307, r5r3, 7317, L324

F  l l a oe l t l a  l  Ó

Flamendr aneb Co mu pŤece pomohlo viz
prqžc l t r '  f IAmpní i .

Granáty 628, 355, L228, 7240, 1.260, 1275,
1285

,,Grenzboten" a dopisy 'z Prahy 1540
Grise lda 1Ó4,!

Hádan}iy 1377
Hadrnice a clobrodruh

hadrnice
[Iavlíček pi.ed porotou

L275, 1289

viz DobroclťUh a

9 5 7 , 1 2 4 1 , 1 2 5 9 ,

Hejsek a provaznÍk aneb Cesta pro perlu
a obrázek vÍz Václavík outrata. .  .

H|asové z Prahy 247' 1240, 1260
HlÍdač vinohradu 295, 1240
Hodv rlivijch Žen viz Strakonicky dudák
Hogarth VÍlÍm 1.]43
Homérova Iliada viz Literatura
Honba na hady .'. Jižrrí Americt' 74

132

Honda rra medvěda 685
Honem jinou konštituci! 936' 1289
HorimÍr 154
Hostinské hry na pražském divadle v ja.

zyku českém 325
Hra z ochoty 533,7220, 7236,'J,25C, 1274,

1324
Hronka viz Literatura
Huano 575
HudebrÍ dobrodruzi 22, 72IL, 1275, 1231,

1.244, 1246, 7265, 1,275-727 4, '"281,
7287, t3I8

HudebnÍ 7'ptáva 24, 7241.,7259, 1275

Chtě.l sí odpoč,inout: 1062
Chudé děvče a bohatÝ synek 68lj' 1258'

7252, 1274
Chucí tidé 990. 1228. L233, 

.]"250' 126.1'
1272, L274, 1"278

Chudoba a šlechetnost ]649
Chuc básnÍk 1159
chudy kejklíň L726, 1.257, 1'276' 1290
Chudy komediant viz Chud5i kejklíŤ
Chytrá hledá chytrého viz MilovnÍci

v pasti

lwánnoe J.}/' I.toU

Jaké jsou naše zábaly 52' 1241' 1259, ]-275
Jak jsou časy viz Dva roky
Jakou bych rád2 viz Něco pro veselé
Jakou ženu si dobŤe vzit? viz Vojta' chu-

d čeledín
.iak se vedlo našim novináňrjm ty časy

po svatém duchu viz Lacin}i kvartyr
na hrariě pražském

Jak to asi v těch Uhrách vypadá? 969'
1289

.'ak to s námi vlastně vypadá? 928' 1289
Jak to s námi vypadne 917
Jak to vypadá ve světě? 1020'  1289'

1 5 7 5 , 7 5 8 3 , 1 5 9 0 , 7 5 9 7
Jak to vypadá v UhĚÍch? 1586
Jak}' je ten Jelačíč? 1598
Jak Zejskal tak vejskal vrz Tajnosti Še-

divého domu
Jan Gutenberg 7406
Jan Gutenbe.rg, vynálezce kněhotisku

7650
Jan Hus 1028, 1257, 1276, 1282, 1292,

1320-\322, 1-324
Jan Nepomucky (kanovník pražsky), 1155
Jan Sachs 226, 1276
JantcSrove Y5
Jan Žižka Z .l.rocno\'a 11t]i1
.]áĚku: Čechové! 88ti
Jeden v bohatstvÍ' druily v chtldobě viz

NestáIé dary lidskáho štčstí
Jeden za všecky 187
JedinÝ zc r .šech vjz obrazy c izokrajné
Jednání ňíšskÓho srrěmu. ' .  s08-909
Jedhe věc clvo.jím pohleden 1.382
Jednou  za s  nčco . . .  o  čempak?  -  I  č tě t e !

92r

Jenerál a prciesor (aneb Tak to bylo pĚed
sto lety) 110!l

Jenom žádné desátky! 927,7289
Jenoveťa 1123
Jen s prai'dou ven viz Venkovsk;; posla-

nec
Jen ty .mašiny roztlučme! B83' 1241.

1259, 7275
Ještě něco k povšimnutÍ 297' t241', 1259.

1275
Ještě něco o našem

856- Ješ tě .něko l i k  
s l oV  o

sněmu 881

K pražskému purkmistrovi Štrobachoví
859

Krajanrlm čtení českého milovnyn1 153
KráI, hrabě a zpěVkyně \'iZ Don cesar

de Bazano
Král JindŤich IV. 1164
Král Lear aneb Nevděčnost dětenská

11.65
Králpvsk dar ode dne 15. bĚczna 1166
1{rátk;f pi.ehled líteratr.lry české v roce

1812 1466
KriŠtof Kolumbus 785
Krok viz Literní zpráva
Krvavé kťtiny čili Drahomíra a jejÍ sy-

nové 1110, 1257, 7276. 1292
Krvavy souc aneb KutnohorštÍ haviňi

850, 1257, L276, L286, 7292, t324-
1325

Kňišťálov palác 105,i'
KŤiŽáci 1167
Která města vyšlou na sněln deputaci?

845
Kterv je ten pravy (Václav)? v iz Pr inc a

havÍŤ
KteŤÍ jsou? 134' 1239' 1252, 1274
Kuchtík biskupa Velehradského viz Běda

lháŤ m
Kusy rného srdce 450, 457' I2I1'_L2I2'

1215-1216, 1246-1247, 1283, 1287
KurnohorštÍ havÍňi v iz KrvavJ '  soud
Květy 1204
Květy české [bas.] 62' 7240, 7260, r275i

[časop.] 1203
Kytka. Dar Uměny zpěvu ' . .  v iz  L i teťa.

tura
K zahájení divadelních her viz Nebezpeč-

n;Í proslov

I,acinJ' kvartyr na hradě praŽském aneb
Jak se vedlo našim novináňr]m ty ča-
s-r' po svatérn duchu? 904

Lakomec a jeho dcera 1651
t,áska básníkova 27o, 450, 1'217' 72L5'

1230, Í243' 1246' !266' 1269. 1274'
1285, 7287, 1295, 1315

Lá-<ka vlastencova 337, I2|2, 7276' 1230.
L243, 1247, 1266, 1269, 7274, 1287

Láska vlastenky 271, 300, 457, I2I2,
1216, 1230, 1243, 1247, 1266, 1269,
1274, L283, 1287, 1296,

t,áska v nároŽnÍm domě 280, 1276
Láska všurle yítězi viz Zeman ze starého

času
Laudon 1456
Lazebník sevilsl<y 420
Lazebník v Nov rok 1'44, !23s
Í'azzatoní paĚížští víz obrazy cizokrajné
Lesní panna (aneb Cesta do AmerÍky)

1119, 1258, 1,276, 729I
Lidsl< život a že|ezné silnice 443, 1240,

7259, 1275
I  ík  nro t  i  eho|pňc  . l  o2J  l  989
List (divadelní) 1_10 viz Divadelní zpráva
LÍs ly  d ivadn lnÍ v i z  D ivado l t tÍ  zpráva

Německém Brodě

iom lrašem českém

Jezdec 275, 7092, 7240, 1,260
Jinrly a nvní [bás.] 60, 7728, 7240, 7260,

1275; lčasop.] 1202
Jiňíkovo viděnÍ 1105, 7257, 1276, 1286,

1291
JiňÍ washington .7629
JistÓ znameni 1371a
Jiskry 14,<d
Josef Gusikor '  145
Jos. Kras. ChmelenskÝ 459, 1241, 1259,

1275, 1281

Kamenná brána 674
Kaťbaník 678
Karbaník a jeho milá 1031, 1238, 1251,

1274, 7281
Karel Skreta, malíň viz Literatura
Kaspar Torinsk aneb Vitstraha ducha

strážného v kamenné chodbě 1162
Kat v syn 598, 1ZJB, 1254, I27S
KaŽdou chvÍli jiné čtveráctví viz Enšpigl
K českému spisovatelStVu 363_364
Kde dorrrov mrjj viz Ftdlovačka aneb Žác.

nÝ  hnĎv  . .  -  ;  1333
K deklamaci  369, 1128, 1240, 1,260, 12Zs
Kdo by mohl veiejné sadv opatrovati:

544
KejklÍŤova dceruška víz Chud;l kejklíi
Klára Vysokodubská 1163
Klouček FerÍna 7612
Kněz a voiák aneb Bitva u kláštera ska-

l ického 1114
KnihaĚ vlastenec 97, L234, 1251', 1263'

7270, I274
KnÍže d'ábe| IpoV.] 529; Ihra] 11J2
Koho- bvch rár la? ]1],  ]228,.1240, 126a,

L275, 7285
Koláče t348
Komedianti 6J
Konstituce viz Královsk ciar ode rlne 15.

Drezna
Koruna všech lásek 322, 35B.7228, I24O,'J.260, 

1275" 1285
Koňalečníkova smrt 1407
KostelÍček na skáIe 7403
Košut 952, 1289
Koupíme si nějaké obrazy,! 574
Kousky vídenského zbouŤenÍ 97B, 12s9
Kouzelná lampa 1402

l 3 l



Don Juan 425. 1259, 1250, 1'274, L281,
!299, 1324

Dopisy patrnych... osob I28, 1'240, 1259'
7275

Doslov viz fBez názvu] 1543u
Doslovo čili Epilog 1Ó45
Drahomíra a její synové viz Krvavé kitin1'
Dramat ické všel icos 1390'  139Z_1J93
Drobotiny z poslovy tobolky 801-810
Drobtv z poslovy tobolky 753-761,

1679
Drvoštěp víz Malby JiŤíka Lišky
t)utez l te navesn lJoJ
Dva bratĚi aneb Česky jazyk mo.jc škoda

505, 534, 1227, L253, 1249, 1264, 1272,
127  4

Dvadcá.tého Ílnora 427, 1274
Dva lístkv tI20' 1276
Dva pisálkové 1Ó09
Dva roky aneb Jak jsou časy? !]Íj0' 1289
Dvě noci v Mechiku 575
Dvě rady '745

Dvěstělet sen starého PraŽana 1155
Dvě šelmy 52' 1090' 1258, L276
|lvě Terezk5l 1463
Dvojčata 1646
flvojí sprar'edInost 823

Dnšpigl aneb Každou chvÍli jiné čtverác-
tví t722' L276

Epigram.. .  vÍz LÍteratura
Epilog viz Doslovo
Epilog viz Meč a pero
Epílog pro první českou divadelní společ.

nost na venkově 1147, 1240, 1260

F.aust druh1i. 7IL7, Í276
Fídtovačka 54, 7228, 1240, 1'260, 1275
!.idlovačka aneb Žádny hněv a Žádná

rvačka i02, 1 '05a, 114'  218'  414'  1140'
7256, 126?, 1-276, L286, ),297, 7303,
1306-1507, L1IS, 1317, 1324

Filadelfia 75
Flamendť aneb Co mu pňece pomohlo viz

Pražsk;l flamendr

Granáty 328, 355, 1228, l^240, 1.260, I2?J,
1285

,,Grenzboten" a doPisY z PrahY 1540
Grise lda í6{8

Hádanky 137i
Hadrnice a dobrodruh viz Dcbrodruh a

hadrnice
HavlÍček pŤei l  porotou 957'  i24) '  1259'

7275, 1289
Hejsek a provazník aneb Cesta pro perlu

a obrázek v iz Vác laví l(  outrata. .  .
Hlasové z Prahy 247, 1240' 1260
Hlídač vinohradu 295, 1240
Hodv rlivilch Žen viz Strakonick;l dudák
Hogarth Vllim 1343
Homérova lliada viz Literatura
Honba na hacly ... Jižrlí Ameiice 74.

r32

Honda na medvěda 685
Honem jinou konštituci! s36' 1289
HorÍmír 154
llostinské hry na p::aŽském divadle v ja.

zyku českém 525
Hra z ochoty 533, 1220, 1.236,1,25x, 7277,

1324
Hronka vlz Literatura
Huano 575
Hudeb:rí dobrodruzi 22, 72LI' 1215' 1231'

1.244, 1246, 7265,'J,273-!274, 1"283,
1287, 1318

Hudební zpťáva 21. 1?41', 1239' 7275

Chtěl si odpočinoutl 1062
Chudé děvče a bohatJ' synek 685' 1258'

L252, 7274
Chu. lí l idé 990. 1228. . j  255, 1250'  126,1 '

7272, 1275, 1278
Chudoba a šlechetnost -1Ó49
Chuc;f básník 1159
Chud kejklÍň IL26, 1257, 1276, L290
Chud;i komediant viz Chudy kejklÍĚ
Chytrá hledá chytrého viz Milovníci

v pasti

Iwanhoe 547, 1160

Jaké jsou naše zábaly 52' 7241, 1259, 1275
Jak jsou časy viz Dva roky
Jakou bych rád2 viz Něco pro veselé
Jakou ženu si dobňe vzit? viz vojta, chu.

dy čele<tín
Jak se vedlo našim novináÍrim ty časy

po Svatém duchu viz Lacin1i kvartyr
na hrarlě pražském

Jak to asi v těch UhráCh vypadá? 969'
1289

Jak to s nám'i v1astně vypadá? 928' 1289
Jak to s námi vypadne 917
Jak to vypadá ve světě? 1020' 1289'

7 5 7 9 , 7 5 8 3 , 1 5 9 0 , 7 5 9 7
Jak to vypadá v UhĚÍch? 1586
JakÝ je ten Jelačič? 1598
Jak zejskal tak vejskal vlz Tajnosti še-

divého domu
Jan Gutenberg 1406
Jan Gutenber:g, wnálezce kněhotísku

7650
Jan Hus L028, 1257, 1276, \282, 7292'

7320-1"322, 1324
Jan Nepomucky (kanovnÍk pražsk ) 1133
Jan Sachs 226, 7276
Janičárové 98
Jan Žižka Z Trocnova ],L0].
.]áňku: Čechové! B8tj
Jeden v bohatství, druhy v chudobě vi;l

Nestálé dary lidského štěstÍ
Jeden za všecky 187
Jedin ze všech viz obrazy cizokrajné
Jednání ňÍšsl<Óho sněmu'. .  90B_909
Jedira věc cvojím pohledem 7382
Jednou  za s  něco . . .  o  čempak?  -  I  č tě to !

921

Jenerál a prc|esor (aneb Tak to bylo pňed
sto lety) I 10.1

Jenom žádné desátky! s27,1289
Jenovefa 1123
Jen s pravdou ven viz Venkovsk;í posla-

nec
Jen ty .mašíny roztluÓme! 883, 7z4\,

7259, 1275
Ještě něco k povšimnutí 29?,7241, 1259'

1"275
Ještě něco o našem

856
J e s l e  neKo I l K  s l o v  o

sněmu 881

K pražskému purkmistroVi Štrobachovi
859

Krajan m čtenÍ českého milovnynr 153
Král' hrabě a zpěvkyně viz Don Cesar

de Bazano
Krá l  J indŤich IV. 1164
Král Lear aneb Nevděčnost dětenská

1165
Královsky dar clde dne 15. bŤczna 1166
Krátk1i pĚehled literatury české v ror:e

Krvavé kťtiny čiLí DrahomÍra a její sy-
nové 1]10, 7257, 1276, 1292

Krvav souc aneb Kutnohorští havíňi
850, 1257, 1276, 7286, 1292, 1324*
1525

KĚišťá!ov;l paIác 1034
Á ' r l z a c l  ]  l b ,
Která měSta vyšlou na sněrn deputaci?

845
Ktery je ten prav}' (Václav)? viz Princ a

havÍŤ
KteŤí jsou? 134, L239' 7252, 1274
Kuchtík biskupa Velehradského viz Běda

lháň m
Kusy mého srdce 450, 457' 1271_7212,

!275-12-16, 7216-r2E7, 7283, 1287
KutI1ohorštÍ havÍňi viz KrvavJi soud
Kvéty 7204
Květy české [bas'] 62' 1.240, 1260' 1275.'

[čascp.] 1203
Kytka. Dar Uměny zpěvu.. .  v iz  L i tcra_

tura
K zahájení divadelních her viz Nebezpeč-

n proslov

Lacin kvartyr na hradě praŽském aneb
Jak se vedlo našim novináňrf,m ty ča-
s'J po Svatém duchu ? 904

Lakomec a jeho dcera 1Ó51
Láska básnÍkcrva 270, 450' I21I' r2I5,

1230, 7243, 1246, 1266, 1269, 1274,
1 2 8 5 , 1 2 8 7 , 1 2 9 5 ,  l 3 l 5

Láska V]astencova 337, 7212, 1276, I23O,
1243, 7247, 1266, 1269, 7274, 1287

Láska v lastenky 271, 300'  457'  1212,
1216, 1230, '1"243, 1,247, 1266, 1269,
1274, 'J_283, 1287, \296,

I,áska v nárožnÍm domě 280, 72?6
Láska všurie vitězí viz zernan ze starého

Času
Laudon 1456
LazebnÍk sevilsky 420
LazebnÍk v Nov}' rok I44, !239
I,azzatoni paŤÍžští viz obrazy cízokrajné
LesnÍ panna (aneb Cesta do Ameriky)

1119, 1258, 1276, 7251
Lidsl< život t; že|ezné silnice 443, 1240,

7259, 1273
Lík prot i  choleĚe 1024, 1289
List (dÍvadtllnÍ) 1-10 viz DivadelnÍ zpráva
Lis|y d ivadPiní v iz Divadelní zpráva

Německém Brcdě 7812 1466
Kr lŠrof Ko]umbus 7B5

tom trašem českém Krok viz Literní zDráva

Jezdec 275, 7092, 7240, 7260
Jindv a nynÍ [bás.] 60, 1128, 1240, 1260,

1275; [časop.] 1202
JiňÍkovo vidění 1105, 1257, L276, 1286'

1291
Jirí washington .1129
Jisté znamení 7371a
Jiskry .145{l
Josef Gusikov 145
Jos. Kras. Chmelensk 459, 1241, 12S9,

L275, 1285

Kamenná brána 674
KarbanÍk 678
Karbaník a jeho milá 1031, 1238, 1251,

L274, 1281
Karel Skreta, malÍŤ viz Literatura
Kaspar Torinsky aneb Vystraha ducha

strážného v kamenné chodbě 1162
Kat v syn 598, 12J8, 1254, 7225
KaŽdou chvÍli jiné čtveráctví viz Enšpigl
K českému spisovateIstvrr 363-664
Kde domov mri.j viz Fidlovačka anelr Žád-

ny  hněv  . . .  i  1333
K,deklamaci J69, 1128, 'J.240, 

7260, I2Zs
Kdo-by mohl veňejné sadv opatrovat i :

544
Kejklíňova dceruška viz Chud;i kejkií:
Klára Vysokodubská 1163
Klouček Ferina 7Ó72
Kněz a voják aneb Bitva u kláštera sj<a-

I ického 1114
Knihaň v lastenec 97, L234, 1251, 1263.

1270, 127 4
KnÍŽe .d 'ábel  Ipov'|  329: Ihra] 1132
^on9^9{"h- rár la? ]1].  1228, 724a'  126a,

7275, t2B5
Koláče 1348
Komedianti 6J
Konstítuce viz Královsk dar ode rlne 15.

otezna
Koru-n.a.všech |ásek 322, 35B,7228, I24O'

1260,1275, 1285
Koňalečníkova smÍt 1407
KostelÍček na ská|e 140j
Košut 932, 1289
Koupíme si nějaké obrazy? 574
Kousky vÍdenského zbouŤenÍ 978, 1289
Kouzelná lampa 1402

1 3 1



f,isty z kroniky české L5L_L32, 1238,
1240, t253, 1260, 1275, 1288, 1301

Listy z rozličn;lch kronik 545-558,
576-581, 686-696

LiterárnÍ besedy ]410
Literatura L35, I42, 153, 168, ZI0-2II,

238, 309, 326, 333-334, \24I, 7259,
L275, 7381, 7420, 7422, 7126-7428,
7441, 1460, 74?9, 1489, 7500, 7509,
1571, 7515, 7521, 7524-1526

[. i teratura česká 147 1
I,itcrnÍ náVěŠií 26' 118' 225' 1.275, 7350,

7361
Literní zpráva 38' 51' 56' 109' 1241. 1259'

t275, 1357
Literni zprávy 1í'2' 113' I23, r29' líD
Lond]ínsky tunel 656
Loterie viz obrázky ze života prazského
LoupeŽníci v kŤivokláts\lch Iesích viz

Pytláci
Ludvík Napoleon 762t
Lukrec ' ie Borgia 1 l4 l
Lyska a Liska viz Venkovská lrevifiátka

Macbeth 1168
Madame Dudevant 185
L{ají se z\]irata tryzniii? 6a2
Malaga 192
Malby JiňÍka Lišky 139' 140, 1087
Malé pĚíběhy ze života císaĚe Josefa

Druhého 723
MalíĚ, vÍla a hospodská viz Čarovn'! zá-

voJ
MalomocnÝ 542
Mal bubeník ,riz ze ži\]ota Napoleonova
Marie 469, 722I, L234, 1250, 1265, 7270,

1279
Markytská slavnost ve Hvézdě ]46, Iz47,

1259, 7275
Marryat 1169
Masopust 251, 435, 1228, L240, tZ6O,'

r276
Matka a dcera 28A, 1276
Matka sláva 11'a6, 7257, 1276
Meč a lev viz Bruncvik' kníže české
Meč a pero 1170
l'led a jed, s Českcu včelor.r sbírany po

vlastech i Y cizinách 257
Meniko 1505
Měšťané a študenti aneb oblehnutí Pra-

hy od Švédri 11'27, 1258, 1276,'1292
Meyerbeer viz Obrazy pověstn]'ch mllž

souvěk ch
Milanetta 206, I2Sg
Milenka a manželka viz Srdce a svět
Militka aneb Báchorka o skleněném kopci

44, 1228,1240, 1259, L275, !285
Milosrdny samaritán 1540a
Milovníci v pasti aneb Chytrá hledá

chytťého 1Ó52
Milovníkr]In českélio zpěvu 795
Milol.ník m obrazri 71B
Milující a nemilovanÍ viz Matka a dcera
MínistŤi a jejich nepiátelé ... 9I2

\34

Místo návěštÍ o Květech 396
MÍsto. pŤedrnluvy 926
Mlad harfenÍk a starÝ fletnista aneb Se-

známení se v krčmě U zlatého jelínka

Mlhavé nástiny z Čech 5I5, .J'2?5

MlynáĚ a jeho dÍtě ÍÓ5.]
Mlynáňovy dcery aneb Sen markraběte

Waldemara 1171
Mnoho- i častovážen m p. p' qydavatelunr

a redaktor]jm časopisu Jindy a nynÍ
t J ) )

Modla BeÍgaz 7424
lvíoje pokánÍ l3J9
Moje poslední procházka se dvěma umrl]í.

ma 751, 1241., 1259, 7275, 1r2B5
Moje pŤání 155a. 1240, 1260
Moravské národnÍ pÍsně viz LiternÍ zprávy
Moskva, p. Lexovo panorama 229
Moskva pŤed Petrem Velik]im 359
Mouchy ať si sednou na koho chtějÍ

l ) Ó J j

M j nejncvější sen 1537
Muka chudé Ženy (aneb síla mateňského

srdce) 1101
Muka zlého svědomÍ viz Strašlivé tajenl-

stvÍ zámku skalického
\tuŽ a žena 1172

Nacíon 50, 1275
Na den 12. rinora jt7, 1228, 1240, !260,

I275
Na dorozuměnou 1571
NáIez 1409
Nelezenec 226, 1258, 12?6
Napoieon 621
Nárarnek, Zyon a ostruha viz Čarodě.jná

věž v horách Krkonošsk1ich
Národní báchorky a pověsti Boženy Něm-

cové ,liz Pohled na poslední literárnÍ
,(tkazy

NárodnÍ báchorky. sebrané od N4. Mikšíčka
viz Pohled na poslednÍ liteťárnÍ kazy

NárodnÍ píseř korsíkánská viz obrazy ci-
zokrajné

Národní slavnosti v Praze 27, 1275
|'lašiln ňemeslnÍkrimr 920
Návěští [článek] 29; ldivadelní] 12], 156,

179; liter.l 21.3, 224, SBB, 74Zz
Na Vyšehradě 72
Neapolitané 542
Nebezpečn proslov 828, 1084,1'240, Iz80
Něco bez nápisu 4I7, 1275
Něco nadmíru novéhol 885
Něco o PolácÍch 964, 1289
Něco o soubojích 1066
Něco pro drjm a do hospodáiství 5B5-

585, 697
Něco pro náťodní obrance 858
Něco pro veselé 9, 1088, .l'228, 

L240,
1280, Í275' L2B5

NejnovějšÍ zprávy o Vídni 919
NejponÍženější prosba k jístym p. peka.

Ť m 879

Několik lístkrl z mé staré tobolky 1274'
t285, 7464

Několík rnyšlének o vesnick ch školách
740

Několik slov, kterych si m že každ;f po-
všimnouti, kdo nějakou Živnost počíná
605

Několik slov o statečn]Ích HanácÍch viz
z Holomouce

Několik slov strany rozvržení daně 15i']
Některé malby P' J. Brandla ].370
Nemaluj čerta na stěnu . . . 888
Nepatrn:Í člověk anetr Čest rnu$í hájit

Razoy Lrrt
Nepatrnli diškurs 951' 1.24I, 1259, 7275'

1289
Nestálé dary ^lidského štěstí aneb Jeden

v bohatstvÍ' druh v chudobě 1i7j
Nesvorní bratŤi 671' ]-239, 1252, 1274
Nešťastná cesta pro nevěstu viz Rochus

PernÍček
Nevcěčnost dětenská viz Král Lear
Nevěstá z Hvězdy víz Láska vlastenky
Nevěsta z pek|a viz Doktor Faust
Nevolníci aneb lsidor a olga viz LiternÍ

zpráva
Noc pŤed Nov m rokem aneb PonocnJi na

redutě 1124' 1276
Noc ve Valencii 178
Noční hody divych Žen viz Strakonick;l du-

dák
Noční navštívenÍ víz Chud;/ kejklíĚ
Noční potijlky po městách prazsk ch 58,

77, 97, 1175
Noha hezká a škaredá í360
Nová kniha í41Ó
Nové amazonkv aneb Ženv a muži v roz-

broji vÍz České amazonky
Nové knihy !25' t26' 7479
Novinky .1599
Novonárodní í473
Novoty z literatury české 94
Nov rok 580, 1220, 7237, t249, t274,

1278
Nov57 rok _ nové pĚání, místo nové pňer1-

mluvy 218

oba šelmy viz Dvě šelmy
obe.ní spoŤitelna 1052
O Bemovi 970, 1289
obě šelmy viz Dvě šelmy
oběť synovské lásky viz CísaĚ Josef

Druh;l
oblehnutÍ Prahy od Švédr1 viz Měšťané a

študenti..
Obležení Korintu íÓ54
obležení plzenské leta 14'54 1176
obr.any proti F. L. Čelakovskému viz [Bez

nÓ zvu l  [ 01  .  a  Dob rod in cÍ  mému. . .
1,03

obrázky ze života prazského 88
obrazy cizokrajné 155' 157' 158' 182

obrazy kraiín domácÍch i oizÍch 540-
542, 573, 599, 601, 652-653, 672-
673, 72I-722, 758-739

obrazy pověstn;lch muŽri souvěk;lch 165,
198

obrazy pruského Siezska 1856 viz Slasti a
strasti cestujícího čecha

Obrazv z Čech 7493
abtazy z dvou stoletÍ 2I4, 1.23s
obrazy znamenlt1Ích mužťr souvěk;/ch 19B
obyčeje a zprisoby v cizině 699-705
o cÍsaŤi pán,J 7562
o čeledínech, jakoŽ i o pánech, kteÍí če-

leď najÍmají 871
o Dembinském 971'  1289
od Nového roku do postu 53tJ
odplata šlechetné mysli 571
od poslanc česlq/ch na ňÍšskJ' sněm ve

vídni 1588
otlpověď Pražskéhu posla ''panu otci..

v Tentono stťan všelijak ch neĚádktl
844

odpově.J PraŽského posla sousedovi Tru-
belkovi stran svobody tisku E57

oháĎka 47
oháĚky a palcáty 3B1
o chytrosti v Koc rkově 860
o jistém l(antoťovi k dobrému pc:váženi,

ale ne k pohoršení 897
o knihovnách 989, 124'1' 1259' 1275'

1289
O komedii 788
o KroměĚÍži 924
oldňich a Božena IL77
Ole Bul l  198
Cna 148, 1.228, 1240, 1260, 1275, 1285
o Nádodním vJÍboru 840
o našem divadle 32, 1247, tr259, 1275
o nové stÍnové hĚe páně Varvicka 99
o novych kníháctt 7B2
opatrovny _ samá zkáza 742
Opatrnost koruna moudrosti 651, 1228,

1,236, 7252, L274
opět slovo o národní obraně 868
opice a ženich neb star mládenec v kleci

, l o ) 5

o pozdrav(/vánÍ 655
o pĎátelství rakouském a ruském 991,

1289
o Radeckém 974' t289
o RusÍnech v zemi uherské 9B1' 12B9
o ruské zemi 997' 1289
o spisech Jana z Hvězdy viz Úvahy, lite-

rárnÍ obrazy a charaktcrisriky
o stavení českého národního tlivadla 1033
0 svévolné dcerušce viz Báchorka o své.

volné dcerušce
otcova rada,, kdyŽ se mlady chasnÍk dC)

světa ubírá 623
otec mladé herečky nebo Však n]y to pro.

razime 7656
otevŤená psanÍ, kteréž Pražsky posel do

všech kraj i z kraj do Prahy zdar-
ma donášeti se uvoluje 604' 726

135



Listy z kroniky české L3L_L32, l23B,
1240, t253, 1260, L275, 1288, 1301

Listy z rozličn ch kronik 545_558'
576-581, 686-696

LiterárnÍ besedy .l4l0
Literatura 135, f42, 155, 168, 2L0-271,

238, 309, 326, 333-334, t24L, t259,
i275, 7387, 1420, 7422, 7126-1428,
7441, 1460, 7479, 1489, 1500, 1509,
7577, 7515, 7521, 7524-1526

LitťratUra česká 1471
LitcrnÍ návěštÍ 26'  118'  225, I275, 7350,

1361
Literní zpráva 38' 51' 56' 109' 1241' 1259'

1275 ,1357
Literní zpťávy Ll2, I13, 125' 129' 130
Lond nsky tunr:l 656
Loterie viz obrázky ze života prazského
LoupeŽníci v kÍivoklátskfch lesÍch viz

Pytláci
Ludvík Napoleon 1.62l
Lukrecie Borgia 1141
Lyska a Liska viz Venkovská nevi átka

Macbeth 1168
Madame Dudevant 185
Níají se zviŤata tÍyzniLi,! 6a2
Malaga 192
Malby Jiňíka Lišky 139' 140' 1087
Malé pŤÍběhy ze života císaňe Josefa

Druhého 723
MalÍŤ, víla a hospodská viz Čatovny zá-

voJ
Malomocn;/ 542
Mal bubenÍk viz Ze života Napoleonova
Marie 469, 122I, 7234, 1250, 1263, 1270,

1279
Markvtská slavnost ve }Ivězdě 146, 1'247.

1259, 7275
l arryat 1169
Masopust 257, 435, 1228, 1240, 1260,

r276
Matka a dcera 280, 1276
Matka sláva I1a6' L257, \276
Meč a lev viz Bruncvik, kníže české
Meč a pefo 1170
Med a jed' s Českou včelorr sbírany po

vlastech i v cizinách 257
Meniko 1505
Měšťané a študenti aneb oblehnutÍ Pra-

hy od Švédri 1.727, 1258' L276,'|2g2
Meyerbeer viz Obrazy pověstn ch mužťr

souvěk ch
Milanetta 206, l23g
Milenka a manželka viz Srdce a svět
Militka aneb Báchorka o skleněném kopci

44, t228, 1240, L259, 1,275, !285
MilosrdnJ' samaritán 1540a
MilovnÍci v pasti aneb Chytrá hledá

chytrého 1r52
Milovníktjm českého zpěvu 795
Milo\aík m obrazrj 71B
MilujÍcí a nemilovaní viz Matka a dcera
Ministňi a jejich nepňátelé . '. 91'2

174

Místo návěštÍ o Květech 396
MÍsto'predrnluvy 926
Mlad]í haťfenÍk a starÝ fletnista aneb Se-

známenÍ se v krčmě U zlatého jelÍnka

Mlhavé nástiny z čech 515, 1275
MlynáĚ a jeho dítě 1653
lv{lynáĚovy dcery aneb Sen markraběte

Waldemara 1171
Mnoho- i častováŽen;lm p. p. vydavatel lll

a redaktor m časopisu Jindy a nyní
I J J )

Modla Bergaz 1424
lvíoje pokání "1339
Moje poslední procházka se dvěma umrly-

ma 751, L247, 1259, 7275, i.285
Moje pĚánÍ 153a. 1240, 1260
Moravské národní pÍsně viz LiLerní zpre\y
Moskva, p. Lexovo panorama 229
Moskva pŤed Petrem Velik;lm 559
Mouchy ať si sednou na koho chtějí

7585a
M j nejncvější sen í537
Muka chudé ženy (aneb SÍla mateiského

srdce) 1101
Muka zlého svědomí viz strašlivé tajeni-

stvÍ zámku skalického
Muž a žena 1172

Nacion 30, 1275
Na den 12. nora 17, 1228, 1240, !260,

Na dorozuměnou 1571
Ná|ez 7409
Nelezenec 226, 1258, 1276
Napoleon 621
Nárarnek, zvon a ostruha viz Čarodě.jrrá

věŽ v horách Krkonošsk1ich
Národní báchorky a pověsti Boženy Něm-

cové víz Pohled na poslednÍ literární
itkazil

NárodnÍ báchorky. Sebrané od N{. Mikšíčk.l
viz Pohled na poslednÍ literární rikazy

Národní pÍseř korsikánská viz obrazy ci-
zokrajné

Národní slavnosti v Praze 27, 7275
I'Iašitn ňemeslník m! 920
NávěštÍ [č]ánek] 29; [divadelní] 121., 136,

179; llíter.] 21.3, 224, 38B, 7472
Na Vyšehradě 72
Neapolítané 542
Nebezpečn proslov 828, 7084, 1'240, 7260
Něco bez nápisu 4]7, 1275
Něco nadmíru nového! 885
Něco o Polácích 964' 1289
Něco o soubojÍch 1066
Něco pro drjm a do hospodáňství 585_

585, 697
Něco pro národnÍ obrance 858
Něco pro veselé 9, 1088' 1228' 1240,

i260, L275, 1285
Nejnovější zprávy o Vídni 919
NejponÍženější prosba k jist}'m p. peka-

rum Ó/9

Několik lístk z mé staré tobolky 1274'
t285, 1464

Několik rnyšlének o vesnick]ích školách
?4A

Několik slov, kter;fch si mr]že každlí po-
všimnouti' kdo nějakou živnost počíná
603

Několik slov o statečn]Ích HanácÍch viz
Z Holomouce

Několik slov stťany rozvrženÍ daně 15l']
Některé malby P. J. Brandla 1370
Nemalui  čerta na stěnu.. .  888
Nepatrny člověk anetl Čest muqÍ há.;it

kaŽd.! LI73
Nepatrny diškurs 951' I24I, 1259' 1275,

1289
Nestálé dary .lidského štěstÍ aneb Jeden

v bohatstiÍ, druh;f v chudobě 117'1
NesvornÍ bratii 671' L239, 1252, 1274
Nešťastná cesta pro nevěstu viz Rochus

PernÍček
Nevděčnost dětenská viz Král Lear
Nevěsta z Hvézdy viz Láska vlastenky-
Nevěsta z pekla viz Doktor Faust
Nevolníci aneb Isidor a olga viz LiternÍ

zpráva
Noc pňed Novfm rokem aneb PonocnJi na

reduté 7124' 1276
Noc ve Valencii 178
NočnÍ hody div;fch žen viz Strakonick}' du-

dák
NočnÍ navštÍvení viz Chud kejklÍĚ
Noční pot'jlky po městách prazsk;ich 58'

77, 97, rI75
Noha hezká a škaredá 1360
Nová kniha t41Ó
Nové amazonky aneb Ženy a muži v roz-

broji viz České amazonky
Nové knihy I25, t26, 7479
Novinky 7599
Ncrvonárodní ]473
Novoty z literatury české 94
Nov1í rok 380' 1220' 1.237' 7249' tz74'

I278
Nov rok - nové pĚání, místo nové pňed-

mluvy 218

oba šelmy viz Dvě šelmy
obe.nÍ spoňitelna 1052
O Bernovi 970, 1289
obě šelmy víz Dvě šelmy
oběť synovské lásky viz CísaĚ Josef

Druh
oblehnutÍ Prahv od Švéd viz Měšťané a

študenti''
obleženÍ Korintu lÓ54
obležení plzenské leta 1tl54 1176
obrany proti F. L' Čelakovskému viz [Bez

názvu] 101 .  a Dobrodinc i  mému.. '
103

obrázky ze Života prazského 88
Qbrazy clzokrajné 155' 157' 158' 182

Obrazy kraiin domácÍch i cizÍch 540-
542, 573, 599, 601, 652-653, 672-
673, 72L-722, 738-739

obrazy pověstn1/ch muž souvěk1lch 165'
198

obrazy pruského Slezska 1836 viz Slasti a
strasti cestujícího Čecha

Obrazy z Čech 7493
obtazy z dvou stoletÍ 214' t259
obrazy znamenit]ich mužťl souvěk ch 198
obyčeje a zprisoby v cizině 699-703
o císaťi pánu 7562
o čeledínech, jakoŽ i o pánech' kteií če-

leď najímají 871
o Dembinském 971'  1289
od Nového roku do postu 536
odplata šlechetné mysli 571
od poslanc česlq/ch na Ěíšsk}' snám ve

VÍdni 1588
odpověd, Pražského pos|a ' ,panu otc i . .

v Tentono stran všelíjak]ích neŤádkťr
844

odpověď Pražského posla sousedovi Tru-
belkoYi stran svobody tisku E57

ohářka 47
oháĎky a palcáty 381
o chytrosti v Kocrirkově 860
o jistém l(antoťovi k dobrému pováŽeni,

ale ne k pohoršenÍ 897
o knihovnách 989' 7247, 1259, 1275,

1289
O komedii 788
o KroměĚíži 924
oldŤich a BoŽena II77
Ole Bul l  198
Cna 148, 1.228, 7240, 7260, 1275, 1285
o Nádodním v boru B40
o našem divadle 32, 1"24I, 1259, 1275
o nové stÍnové hŤe páně Varvicka 99
o novych knihách 782
opatrovny _ samá zkáza 742
Opatrnost koruna moudrosti 651, 1228,

1236. L252, L274
opět slovo o národní obrarrě 868
opice a ženich neb stary mláclenec v kleci

1.655
o DozdravovánÍ 655
o piátetstvi rakouském a ruském 991,

t28S
o Radeckém 9?4, 1289
o Rusínech v zemi uherské 981' 1289
o ruské zemi 997' 1289
o spisr:ch Jana z Hvězdy v iz Úvahy. I i te-

rárnÍ obrazy a charakteristiky
o stavenÍ českého národního divadla 1055
o svévolné dcerušce viz Báchorka o své-

volné dcerušce
otcova ťada,' kdyŽ se mlad;i chasnÍk dtl

světa ubÍrá 625
otec mladé herečky nebo Však n]y to pro.

ťazime 7656
otevĚená psanÍ, kteréž Pražsk posel do

všech krajri i z krajti do Prahy zdar-
ma donášeti se uvoluje 604' 726

135



otevŤené psanÍ. starl' známlÍ PraŽského
posla' zednÍck]' tovaryš AntonÍn Vod-
ráŽka' pÍše otci svému o telegrafu číli
dalekopisu 1615

otevňené psaní chudého lidu k PraŽskému
poslu 1554

otevňené psanÍ jistého souseda z Nevědo-
mic stran svobody tisku Í549

otevňené psanÍ k redaktoru sedlsk ch no-
vin od jistého člověka. kteryŽ by se
rád ke.šEolám dostal _ jinžď má
nějaké vrtochy 963' 1289

otevŤené psaní mlynáňe z Tentono k Pr.
poslu Í552

otevĚené psaní od ,,pana otce.. z Tentono
k Pr. poslu 1550

otevŤené psaní Pražského posla k laska-
vému čtenáňi 799

otevŤené psanÍ Pražského pasla z VÍdnĚ
k pňÍ.teli do Prahy g07- -

otevŤené psanÍ Pr. posla k chud m děl-
ník m kraje boleslavského _ a tŤeba
jinám 867

otevňení c. k. státní Že|ezné. dráby 522.'7450a-c

otroci na lodi l37J
oumrtní zpre a 7375
o umění' jakŽ by se pomqcí všelik ch

oustrojí létalo, i o rozličn;lch v umě-
ní tom.zkouškách 85

o vodnÍ r,Jži v|z Báchorka o vodnÍ nlži
o základních právech 9?3, Í28s

Paběrky 7!148, 1458
Paleček na cestách v Brně a ve VÍdni

TL?8
Paličova dcera viz Pražská děvečka a ven-

kovsktri tovaryš
Panáci ze švestek 800, 1238, 1250, 7274,

7284
Pan amanuensís na venku viz Literatura
Pan Havlíček pňed porotou viz HavlÍček

pňed porotou
Paní Marjánka, matka pluku aneb Žen-

ské srdce 525' 1095, 1256, 7267,
1276, 1290

Panna jezeťní [hra] viz Panna sluneční:
[pohádka| 274, 1228, Í240, 1259.
7275. 1285

Pannám česk1y'm ponÍŽené služby mé 39,
1241, 1259, 1275

Panna sluneční 1179
Pan strejček lÓJ4
Pántofel a kord 1276. 1637
Pánrim dopisovatelrim na venkov 416
Pan zeman z Nov1Ích dvon1 786, ]'239
Pápěrky 385, 1468, 1483_1484, 1501.' 7508a, 7570, 1512,. 1516 ,
Papež v outěk 944' 1289
PaŤÍžsk5i ďábel víz slepá nevěsta
Pašáci aneb Schr1zka u KočičÍ hory viz Pa-

šerové
Pašerové 24g' !276

r36

PáŽe 296
Pekelni nevěsta viz Doktor íaust
Pěnkava a čížek 1096
PepÍček a Pepička 252,1220, 1234' 1250'

1263, 1270, L2?4
Pěšinky ku štěsti 812
Petr Veliklí číli Syr car v pňed soudeÍn

1180
Petrohrad a náťodní hry ruské 119
Pěvec 2
PíseĚ I54l
Po báIe 467, 7239' L25I, 1274' 7278
Poctiv m a vzácn}im volič rn berounského

okrsku 1596
Podivná zjeveni za dnr] svatebnÍch viz vod-'

ní ŽÍnka z Vltavy a rytiÍ z Točníku
PodivnIÍ ochrance 16í1
Podivuhodné pŤíhody pana Práši|a 1517
Podzemní plameny v zemi yukatanské

739
Pohádka o rozpt]Ílen;ích dětech 891,

L240, !260
Pohádka o zlatétn jablku 845' t240, t239,

1275, 7.285
Pohled na literaturu nejnovějšÍ I94, 'L24L,

1259, 1275
Pohled na poslední literárnÍ kazy 510'

5I3, 1536, 7538
Pojišťování škod z ohně ÍÓ3í
Polané v Ptaze viz V]Íhoř dub
Polesn! 7602
Policajt v pasti 7564
Polsk]í uskok 1607
Pomáhací jednota 148'
Po merendě . í544
Pomněnky 1'207
Pomněnky z hrobu nejstaršÍho Čecha

796, I22t, L236, 1251, L274, 1278
Pomněnky z RoztěŽe 246' t211., I2L5.

1237, !244, 1246, 1265, 7273-1274,
7287

Pomozte bratr m! 1577
Ponocnji na redutě viz Noc pňed Nov m

rokem
Po pěti letech viz Pout česl( ch umělcri
Popsání král. hlavního měsia Prahy viz

Literní zprávy
PoslánÍ služebného děvčete z venkova do

Prutry 73tt0
PoslednÍ Čech 395' 446, 451, IrBs' L222"

1234, t252, L274, 1287, Í305
PoslednÍ desetnÍk 1116
Poslední desÍtník viz Poslední desetník
Poslední doby v BÍIé věži 267, 1225,

1229' 1Ž42, 1255' 1267, 1268' 72?5,
l J a l

PoslednÍ dvacetnÍk 1181
Poslední pohanka 36' 7226' 1232, L245.

1255, 1,262, I27I, ],275
Poslyšte' pĚátelé! 829
Poupata í440
Pout českÝch umělct1 162' 526, !203,

t207, L2I8, 1230, t243, 1249, 1266,
1269. 1274

Ú

Pouť k chrámu Umění 681' 1256. 1276
Povídač aneb Vykladač viz Literní zpráva
Povídky z v,lchodv 7625

'Pozdrav Vás Btlh! t5J9
Praha (roku 1837) 228, L486, I2L2, L2L6,

1233, L241' L264, í272' !274, 1287
Praha bez kalendáŤe 1Ó57
Pravdivé popsání poslednÍho vídenského

zbouŤenÍ aneb Proč odešli naši pos-
lancové ze ňÍšského sněmu 916

Pražatiii ve Hvězdě 255. 1228. I24O.
7260, 1275, t285

Pražankám 1155' 1260
Pražan m 495
PraŽská děvečl<a a venkovsk tovaryš aneb

Paličova dcera 752' t256' L267' 1276'
1286. 1290. 1316

Pražské študentstvo 15Ó0
Pražsk;l dennÍk 1358
Pražskj flamendr 1099' 1256' t276, !286'

1290
Pražskf posel [časop.] 1209; lrubrika

v Sedlsk;ich nov.l 979, 986, 988, 992,
995, 1289

Pražsky posel k laskavému čtenáŤi 682
PraŽsk]Í uličník viz Nalezenec
Preciosa, spanilé dévČe cikánské 

'1128'

!2?6
Premia čili pocty za spisy českoslovan.

ské 1,478
Princ a havÍŤ aneb Kte4Í je ten pra'\di

(Václav)? 1Ó39
Prkoš Bi|insk;l viz Bilinsk vládyka
Proč jsem cechem? 193' 1241' ]25g, 1275
Proč jsem Žádného ještě milovnÍka nena-

šIa! 89
Proč odešli naši poslancové ze Ííšského

sněmu viz Pravdivé popsánÍ poslednÍ-
ho vÍdenského zbouňení

Proč se náš mil purkmistr poděkoval
861

Prď váhá Jelačič udeňit na Maďary? 1580
Prohlášení konštituce viz Královsky dar

ode dne 15. bňezna
Procházka po ŤÍši zemsk]Ích tvorŮ 725.

74n
Procházky po čechách 789' L240, |259.

1275, !285
Procházky po vtlkolí pražskéln 127, 457'

1212, L2I6, 1233, t247, L265, 1273,
1274, L287

Pro jediné slovo| 456, L2I2, t2L6, L233,
' 1247' \264' 7272, Í274, 1283' 1287

Pro memoria 21
Proslov viz Nebezpečny proslov; pak

1145a-b. 1240, t26O
Proslov drženf o píandlovské slavností

v Hoňe Kutné.. .  376'  !228, 1240'
7260, 7.2?5

Proslov k otevňenÍ areny ve Pštrosce
Íl48, L258' 1276

Proslov k pŤedstavení pro chrudirnské po-
hoŤelce 1150, 1258' 1276

o

Protest a Žádost Slgvarnké lípy k ňíšské-
mu sněmu 1570

Provolání Lípy slovanské k nárďu české-
mu í581

PrvnÍ akademÍe česká v Praze .,, 284'
1241, 1259, IZ75

První sezení sněmu ňÍšského v KroměŤíži
923

Pryč z domova viz Pytláci
PĚátelská psaní z VÍdně do Moravy 1555
PŤed deklamová:iím 1145, 1240' 1260
Pňedmluva 143
Pňedmluva k Sebr. spistlm 450' 1211'

r24r, L259, 1275, 1287
PŤehled jednánÍ ňÍšského sněmu po roz-.hodnutí o robotě 915
Pňehled literárnÍ činnosti naší r. 1Bl0

Pňekvapení í543
PĚes noc v kotli 601
PŤÍběh americk]í 721
PŤíbytky paňÍžskÍch spisovatelt] 175
Pňíhodv kltow 1457
Pňi početí dlvadelních her viz Nebezpečn;í

proslov
Pňíteli v Nymburce 325
t'rltelKvru tJÓ5
PŤi zd8etí českého divadla v Ptaze 48'

!24]., 1259, 1275
Psaní Moravana sv;fm rodičtim z VÍdně do

K,romerlze i55J
PtáčnÍkova dceruška 524. I22Í, L23l,

1244, I25r, L263, 1270, 1274
Plildvanáctá na vyšehradě 77' 1275
Pytláci aneb ztťaceny syn íÓ38

Radosti masopustu pražského 107
RannÍ rnodlitba voliče v den volení pos.

lance na sněm. .  .  903. 1241. 1259'
I275

Recept proti klevetám l38Ó
Redaktorovi 141
Redaktorlf,v Štědly večer 59, 1275
Richard Lev na pahorku Svatojírském.viz

Čtvero básní k velik;lm plastickym
obroz m -

Robert ďábel viz l{niže ďábel [hra]
Rodina Nerudova 797, 1240, !269, 1275
Roháč 1182
Rochus Perníček aneb.Nešťastná cesta pro

nevěstu 1658
Roku 1848 !743, 1240, Izffi
Roku 1850 k narozeni:ám cÍsaňe a krále

Ferdinanda tI44, t24O
Romeo a Julie 1183
Rossini 209
Rozervanec 277, t221, 1234, !252, 7263,

1270, 1274
RozhodnutÍ iíšského sněmu o ťobotě 910

.Rozina Ruthaťdova 255' 260, 503' 1213'
12L7, L238, 1248, 1274, 1275, 1305

Rozkaz je tady - jestlipak se ale taky
podle něho jedná? 7573

Rozličnosti !69' 7322, 7334, 1363-1364

137



otevĚené psanÍ. starl' známlÍ Pražského
posla' zednÍck1f tovaryš AntonÍn Vod-
ráŽka' pÍše otci svému o telegrafu číli
dalekopisu 1615

otevňené psaní chudého lidu k PraŽskému
poslu 1554

otevňené psanÍ jistého souseda z Nevědo-
mic stran svobody tisku 1549

otevňené psanÍ k redaktoru sedlskJ'ch no-
vin od jistého člověka. kter Ž by se
rád ke.šEolám dostal _ jinžď má
nějaké vrtochy 963' 1289

otevŤené psanÍ mlynáňe z Tentono k Pr.
poslu Í552

otevĚené psaní od ,,pana otce.. z Tentono
k Pr. poslu 1550

otevŤené psaní Pražského posla k laska-
vému čtenáŤi 799

otevĚené psanÍ Pražského posla z VÍdně
k pňÍ.teli do Prahy g07- -

otevĚené psaní Pr. posla k chud m děl-
ník m kraje boleslavského _ a tĚeba
jinám 867

otevĚení c. k. státní Že|ezné. dráhy 522.'7450a-c

otroci na lodi l37J
oumrtní zpre\ra 7375
o umění' jakŽ by se pomqcÍ všelik ch

oustrojí létalo, Í o rozličn;lch v umě-
nÍ tom zkouškách 85

o vodní tťlži v|z Báchorka o vodnÍ n]ži
o základních právech 97s, Í28s

Paběrky 74148, 1458
Paleček na cestách v Brně a ve VÍdnÍ

IL?8
Paličova dcera viz Pražská děvečka a ven-

kovsk}i tovaryš
Panáci ze švestek 800, 1238, 7250, 7274,

7284
Pan amanuensís na venku viz Literatura
Pan Havlíček pňed porotou viz HavlÍček

pčed porotou
Paní Marjánka' matka pluku aneb Žen-

ské srdce 525,1095, 1256, t267,
1276, 1290

Panna jezerní [hra] viz Panna sluneční:
lpohádka] 274, 1228, 1240, 1259.
7275, 1285

Pannám česk1ím ponÍŽené služby mé 39,
1247, 1259, 1275

Panna sluneční 1179
Pan strejček lÓJ4
Pántofel a kord 1276, 1637
Pánrim dopisovatelrim na venkov 416
Pan zeman z Nov1Ích dvor 786, ]'239
Pápěrky 385, 1468, 1483_1484, 1501,' 7508a, 7570, 1512,. 1516
Papežriv outěk g44, 1289
PaŤÍžsk5i ďábel viz Slepá nevěsta
Pašáci aneb Schr1zka u Kočičí horv viz Pa-

šerové
Pašerové 24g. !276

L36

PáŽe 296
Pekelni nevěsta viz Doktor i'aust
Pěnkava a čížek 1096
PepÍček a Pepička 252, L220, 1234' 1250'

1263, 1270, L2?4
Pěšinky ku štěstÍ 812
Petr Velik1í číli Syr car v pňed soudem.

1180
Petrohrad a náťodnÍ hry ruské 119
Pěvec 2
PíseĚ I54l
Po báIe 467, 1239' L251', Iz74' 7278
Poctiv m a vzácn}im volič rn berounského

okrsku 159Ó
Podivná zjeveni za dnr] svatebnÍch viz vod-'

ní ŽÍnka z Vltavy a rytiÍ z Točníku
PodivnÝ ochrance t6í1
Podivuhodné pŤíhody pana Práš||a 1577
Podzemní plameny v zemi yukatanské

739
Pohádka o rozpt lentich dětech 891,

1240, !260
Pohádka o zlatéYn jablku 845' t240, L259,

1275, 1.285
Pohled na literatu'ru nejnovějšÍ Is4,,L241,

IZ5S. 1275
Pohled na poslednÍ literárnÍ kazy 510'

5IS, 1536, 1538
Pojišťování škod z ohně ÍÓ3í
Polané v Ptaze viz V;fhoř dub
Polesn! 7602
Policajt v pasti 1564
Polsk]í uskok 1607
Pomáhací jednota 148t
Po merendě . í544
Pomněnky 1'207
Pomněnky z hrobu nejstaršÍho Čecha

796, I22I, 1236, 1257, L274, 1278
Pomněnky z RoztéŽe 246' !211., !2I5"

1237, !244, 1246, 1265, Í273_1274,
1287

Pomozte bratr m! 1577
Ponocnji na redutě viz Noc pŤed Nov m

rokem
Po pěti letech viz Pout česl(.rÍch umělcri
Popsání král. hlavního měsia Prahy viz

r  i + ^ - . í  - ^ - Á . . ' .L r u e r  I ' r  z P r o v . y

Poslání služebného děvčete z venkova do
Pruhy 73t10

PoslednÍ Čech 395' 446, 45I, ItBs, L222"
1234, t252, 1274, I28L, 1305

PoslednÍ desetnÍk 1116
Poslední desÍtník viz Poslední desetník
Poslední doby v BÍIé věži 267' 1225,

1229, 1242, 1255, 1261, 1268, t2?5.
l J a l

PoslednÍ dvacetnÍk 1181
PoslednÍ pohanka 36' 7226' tz32' L245,

1255, L262, I27I, '1,275

Poslyšte, pĚátelé! 829
Poupata í440
Pout českÝch umělct1 162' 526, 1203,

t207, L2!8, 1230, t243, 1249, 1266,
1269, 1274

o

Pouť k chrámu Umění 681' 1256. 1276
Povídač aneb Vykladač víz Literní zpráva
Povídky z vlchodu 7625

' Pozdrav Vás Btlh! t5J9
Praha (roku 1837) 228, 1086, 1212, 1216,

1233, L241, L264, 1272, !274, L287
Praha bez kalendáŤe íÓ57
Pravdivé popsánÍ poslednÍho vídenského

zbouŤenÍ aneb Proč odešli naši pos-
' lancové ze ňÍšského sněmu 916
Pražarié ve Hvězdě 255. 1228. L24O.

7260, t275, !285
Pražankám 1155' 1260
Pražan m 495
PraŽská děvečl<a a venkovsk tovaryš aneb

Paličova dceta 752' t256' 1267' 7276'
1286, 1290. 1316

Pražské študentstvo 15Ó0
Pražsk;/ denník 1358
Pražsk flamendr 1099' 1256' 1276,7286'

1290
Pražsk posel [časop.] 1209; lrubrika

v Sedlsk;fch nov.l 979, 986, 988, 992,
995, 1289

Pražsky posel k laskavému čtenáŤi 682
PraŽsk]Í uličník viz Nalezenec
Preciosa, spanilé děvče cikánské 

'1128'

!2?6
Premia čili pocty za spisy českoslovan.

ské 1,47 8
Princ a havíĚ aneb Kte4l je ten pra\,.ji

(Václav)? 1Ó39
Prkoš BiIinsk viz Bilinsk vládyka
Proč jsem cechem? 193' 1241' ]25g, 1275
Proč jsem Žádného ještě milovníka nena-

šla! 89
Proč odešli naši poslancové ze ÍÍšského

sněmu viz Pťavdivé popsánÍ poslednÍ-
ho vÍdenského zbouňení

Proč se náš mil purkrnistr poděkoval
861

Proč váhá Jelačič udeňit na Maďary? 1580
Prohlášení konštituce viz Královsk1í dar

ode dne 15. bňezna
Procházka po ŤÍši zemsk]Ích tvor 725.

74n
Procházky po čechách 789' 1240, |259.

L275, !285
Pťocházky po vtlkolí pražskéln .j'27, 457'

1212, 1216, 1233, t247, !265, 1273,
1274, L287

Pro jediné slovo| 456, L2I2, t2L6, L233,
' 1247' 1264' 1272, Í274, 1283' 1287

Pro memoria 21
Proslov viz Nebezpečny proslov; pak

1145a-b. 1240, t26O
Proslov drženf o prandlovské slavnosti

v Hoňe Kutné.. .  376' ,  !228, 1240'
7260, 7.275

Proslov k otevŤenÍ areny ve Pštrosce
Íl48, 1258' 1.276

Proslov k pŤedstavení pro chrudirnské po-
hoŤelce 1150' 1258' 1276

o

Protest a Žádost slQvarBké lípy k ŤÍšské-
mu sněmu 1570

ProvolánÍ Lípy slovanské k národu české-
mu í581

PrvnÍ akademÍe česká v Praze .,. 284'
1241, 1259, 1275

První sezení sněmu ňíšského v KroměŤíži
923

Pryč z domova víz Pytláci
PĚátelská psaní z Vídně do Moravy 1555
PŤed deklamováním 1145, Í240, 1260
Pňedmluva 143
Pňedmluva k Sebr. spistlm 450' 1211'

724r, L259, 1275, 1287
Pňehled jednánÍ ŤÍšského sněmu po roz-.hodnutí o robotě 915
Pňehled literárnÍ činnosti naší r. 1Bl0

Pňekvapení í543
PĚes noc v kotli 601
PŤÍběh americk]í 721
Pňíbytky paŤÍžskÍch spisovatel 175
Pňíhodv kltow 1457
Pňi početí divadelních her viz Nebezpečn;í

proslov
PňÍteli v Nymburce 525
Pňítelkyni 1385
Pňi zdčetí českého divadla v Pruze 48'

!24r, 1259, 1275
Psaní Moravana sv]ím rodič m z VÍdně do

KroměňÍže l553
Ptáčníkova dceruška 524. I22I, L23l,

1244, t25r, L263, 1270, 7274
Plildvanáctá na vyšehradě 77' 1275
Pytláci aneb ztraceny syn í638

Radosti masopustu pražského 107
RannÍ 'modlitba voliče v den volení pos-

lance na sněm. .  .  903. 1241. 1259'

Recept proti klevetám l38Ó
Redaktorovi 141
Redaktor v Štědly večer 5s, 1273
Richard Lev na pahorku Svatojírském'viz

Čtvero básní k velik;lm plastickyn
obrozilm -

Robert ďábel viz Rniže ďábel [hra]
Rodina Nerudova 797, 1240, !269, f2?5
Roháč 1182
Rochus Perníček aneb.Nešťastná cesta pro

nevěstu 1658
Roku 1848 L743, 1240, Izffi
Roku 1850 k narozeniiám cÍsaňe a kráte

Ferdinanda tL44, I24O
Romeo a Julie 1183
Rossini 209
Rozervanec 27?, t221, 1234, !252, 7263,

!270, 1274
RozhodnutÍ iíšského sněmu o robotě 910

'Rozina Ruthaťdova 253' 260, 503' 1213'
72L?, L238, 1248, 1274, 1279, 7305

Rozkaz je tady - jestlipak se ale taky
podle něho jedná? 1573

Rozličnosti !69' 7j22, 7334, 1363-1364

137



Rozličnosti z našiclr dni] 643_649, 657-
667 ' 705_7Í0

Rozma itosti z našich dn 560-566'
586-593, 605-615, 763-777, 7607

Rozmary aneb BratŤi Forstrové viz Ne-
stále dary lidského štěstÍ

Rozprávky letního cestovate|e 7525a
Rozprávky o Vídni, vytažené z tobolky

Pražského posla 905
Rozpustil Janeček aneb Báchorka o vod-.nÍko'i 

69. 1228, 1240, I25g' 1275,
I2B5

Ruka Páně nad námí! 1546
Ruské csady vojenské 70
Ruští zloději 1548
Rr1zné stránky povah lidskych v oděvu

esopické bajky 7347
RÍ:.Že z keĚe nízkého 440, L224, L232,

1245, 1254, 1262, !27I,].,275
RytíĚ Beneda viz statny Beneda

Řecké ženštiny 675
Řemeslnická merenda 1109' 1258' 1276
Řezník z Brandejsa viz Sanice u ňetězo-

vého mostu

Salamander 269
sanice u ňetězového mostu aneb ŘeznÍk

z Brandejsa 1184
Sbírkď listr1 a listin k prospěchu a po-

učení všéch, kteňÍ se s prospěchem
poučiti dajÍ viz České granáty

SbÍrky pro VÍdeř 1593
Sbohem 215
Sbor boiovník 236_237' 1228' 1240'

!260, 1275
Sboru německ1lch pÍírody zpytateh1 a léi

kaŤ u jejich pňítomnosti y Praze
23C, 232, 1228, 124A, 7260, t275,
1 293

sedlák norveskÝ 54Í
Sedlské noviny 1210
sen markraběte Waldemara viz MlynáŤovy

dcerv
Sestry 453, t227, 1236, I25t, t274,1278,

1500. 1502. 1504
setnÍk ze dĚeva viz ze Ži\]ota Napoleo-

nova
Seznámení se v krčmě U zlatého jelínka

viz Mlaily harfeník a stary fletnista
seznámení v hutÍch' unešení z Husy, za-

snoubení Roztéži 1659
Schrizka u KočičÍ hory viz Pašerové
SÍla mateňského srdce vlz N{uka chudé Že-

ny
siln]í tabák 1557
SkalnÍ duch viz StÍedcm země do Afriky
Skreta, česk ma|1Ť 7660
Skromnost a p'lcha 1610
Sládkova dcera (a panská rodina) 1097
slasti a strasti cestujícÍho Čecha 221,

1256, 1250. 1275, 1285
Slavnosti hudebnÍ 1380
Slavnost sv. Vigilia v Trientu 95

138

SlavnostnÍ hra k Novému roku 1lc8
slavnostnÍ hra v píedvečer naÍozenin neb

jnenin J. M. císaŤe a krále českého
1707, !258, 1276

slečna Lichnická 706' t225, 1229' 1242,
1253, 1261, 1268, L275, 1280, 1288

slepá nevěsta (aneb PaŤíŽsklÍ ďábel) 1Ó4]
Slep}; mládenec [hra] 785' 1256' 1276i

[román] 1185
Slib českého lidu viz Královsk1i dar odc

dne 15. bŤezna
Slib národu 11,86
Slova moudrosti' to jest: zlatá pravidla

velÍkého boháče pana JedlÍka z Hltá.
n o v a . . ,  7 5 4 7

Slovanská lÍpa [článek] 875; [scén. pro.
slovl 1149, L258, t276

SlovÍčko o kouňenÍ 762
slovník pověstn ch jmen 7367-7369
Slovo k čtenáĚ m 820
Slovo ku všem vlastí a materského jazyka

milovnÝm Čechoslovanr.lm t352
Slovo o Maticc české 1449
Slze vlastenek 311, 356, 1085, 1228, 1240,

1260, t2?5
SmíŤení vÍz Malby JiŤÍka Lišky
Smíšeniny a divadelní zptáva viz Divadel-

nÍ zpráva
smrt valdštejnova 1187
SĚatek panovník v 1151' lz58,1276
SnÍdaně viz ze života Napoleonova
Soběslav a BedŤich aneb Boj o knížecí ko-

runu 1661
Soběslav, sedlsk knÍŽe ' .. viz Soběslav a

Bedňich .
spálení kláštera sedleckého viz Jan ŽiŽka

z Trocnova
Spanilá Dalkulla viz obrazy cizokrajné
Spanilá Savojanka (v PaňÍži) tI2I' ]^276
spisovatel m českoslovansk1lm 86
s poctivostÍ nezahyneš 572, 1228' 1236,

1250. t274. 1324
srdce a svět aneb Milenka a rnanželka

455, 727Íj
Šrdce vlastenco\]o 472, 1082' 1240. 1260'

Staré časy _ to byly ěasy! 597
Staré české btady 778
staré Město a Malá Strana 1111' 1258'

7276, 1292
Staré povídačky, ale člověk je mtjže

j'eště nynčko poslouchat 8g9
starosti o dobrého učitele 1063
Star desátnÍk 1ÓÓ2
starli flašinetáŤ viz sta4i flašinetláť
star flašinetláÍ I]02, Í239, 125]' 7274,

1324, 1326
starJí houslista 208
star]í husita í663
Star komediant 273, 1095, 1240, L260
Star mládenec v kleci viz opice a ženich
star rok Novému roku 160'1275
Star;i rybái a jeho pes 1Ó0E

star}' Tomáš s5, I2I2, t2t6, t23L, 1244,
L247, 1265, 1273, t274, 1285, Í287

star]Í vojáI( vtz ze ž|vota Napoleonova
StaňÍ mudicové - noví blázni 312, '354,

!240, !259, 7275
StaiÍ Pražané viz Fidlovačka aneb Žádn1i

h n ě v .  . .
statečnost českého měšťana viz Švédové

u KolÍna nad Labem
Statn;/ Beneda aneb Založeni probošství

vyšehradského 3, 798' t226' 1235,
1255, 1275, 1280, 1288

strakonick]i dudák (aneb Hody div]Ích žen)
1098, 1257. 1276, L282, 129I, !323-
73241, 7328-7329

strašlivé tajemstvÍ starého zámku skalic-
kého aneb Muka zlého svědomÍ Í664

StŤedem země do Afriky aneb SkalnÍ duch
Lr5S, 1276

svatá místa v zemi zaslíbené 738
svatba dle mrav koptícbjch 340
svatba na Sioně 79' 1225' 1237' 125+'

1275, 1280, 1288
Svátky na Vyšehradě 234_235, 1196.,

1"223, 1235, L253, t275
světozor 7437. 7434
Svět;llka a bludičky 1477, 7482, 7494
Svobodné obce 941' 1289
Syn car v pĚed soudem viz Petr Velik
Syn vládyktlv 1081, 1238' 1253, 1275

Šachovníci Í415
Šašek í436
škola boháče 1188
Škola mladého Čecha 1i89
Šn ra perliček 704
$nanělsko jakž jest 167
Svanda, strakonick dudák viz Strakonic-
- klí dudák
Svec a zpěvák norimbersky viz Jan Sachs
Švec, postilion a ]ord víz Život ve snách
Švédové u Kolína nad Labern aneb sta-

tečnost českého měšťana tÓ65

Tajemství besednÍ 1522
Tajnosti šedivého domu aneb Jak zejskal

tak vejskal 1190
Tajnosti ze Života českého 1191
Tak se asi na mnohém mÍstě děje! 162.]
Tak to bylo pŤed sto lety viz Jenerál á

profesor
Ta nová čeština 622
Tataňi u Hotomouce 558, L225, 7252,

t243, 1255, t262, 1271, ].275
Tetara 152, 1239
Thalberg 198
Ti. by tomu byli dáli '1584
Tich!, pr&vod, 1422
1739 _ 1839 - 1939 viz Dvěstělet;/ sen

starého Pražana
Točník a Žebrák viz Staré české hradr'
To se neslušÍ! 310' 355, Io83,1228, Íž40'

1260, L275
Toto nenÍ piedmluva! Í4í3o

TrnÍ a rťrže 239' 343_344' 546' 35].
Trochu pepňo 942, 1289
Troje námluvy a žádná svatba Í383
TrojÍ námluvy 1192
Trubka o noqich vynálezech a znameni-

t ch pňÍhodách í46l
Trusky 320, !24!, L259, 1275, t286
TŤetÍho nora 476, 7239, 1252, 1274
Tňi magnetické zkoušky 199
TŤi pecky 7442
TŤlstalety b]udič po vodách viz zak|enÝ

plavec
Tuhle je historie, kteráž se vskutku stala

leta po spasenÍ světa 1849, druh;i rok
po prohlášenÍ rakouské konstituce
1009, 1289

Turecko pňed opravami nynějšího vláda-
re zuz

Twdohlavá žena a zamilovanÝ školní mlá-
denec aneb zlatohlav. knÍže Krkonoš-
skfch hor a tvrdohlavá žena 1103,
!258, 1276, 1282, IzSt, 1327

Uboh pasák 1061
Uherští pastevci 599
UhlÍŤ a vládyka 1030, L238, 1253, 72?+,

I284
Ukázky z pťekladu scottova románu

,,Iwanhoe" viz lwanhoe
Umělcové na pouti 1113
UměIecká vjistava r. 1843 7498
UpŤímné slovo k ŤemeslnÍk m česk m

7630
Ustav pro sirotky a nalezence v Moskvě a

Petrohradě 175
Ustav pro Ženštiny choromyslné v Gentu

170
Útěcha národu viz Roku 1850 k narozeni-

nám císaŤe a krále Ferdinanda
Úvahy, literárni obťazy a charakteristiky

570, 724I, 7259, !275
tJved.enÍ k německé ňeči viz Literatura
Úvod do České včely na rok 1838 viz

[Bez názvu] 235, 1240, 7260
UŽ je po spiknutíll 1582

václav outrata '.. viz \'áclavÍk outra.

VáclavÍk outrata a podivné pŤÍhody jeho
na zemi a pod vodou 76, IL93, 1275

Václav Jírovec í545
Valachy a Multany 985, 1289
Vane větŤÍk po lučinách viz Fidlovačka

aneb Žádn] i  hněv.. .
vděčn]Í lev 684
Vdovec 149, 161, 1258. 1276
Večer na ostrúvku Barvírském 92' t240,

7259, L275, 7324
Večer svatomíkulášskf 212, L240, 1259,

Věnec ze zpěV vlastensk ch viz Literní
zpÍáva

Věneček upleten z bodláčkrl a kopňivek
l J J J

139



nozl ičnost i  u našic l l  dnt] 043-649'  65?._
667, 705-710

Rozmanitosti z našich dn 560-566'
586--593, 605-615, 765-777, 1601

Rozmary aneb BratĚi Forstrové viz Ne-
stále dary lidskélro štěstí

Rozprávky letního cestovatele 1525a
Rozprávky o vÍdni, vytaŽené Z tobo]l(y

Pražského posla 905
Rozpustily Janeček aneb Báchorka o vod-

níkovi 69, 7228, L240, L259, 1275,
1285

Ruka Páně nad námi! jl546
Ruské csady vojenské 70
Ruští zloději .1548
R zné stránk:/ povah lidskych v ociěvu

esopické bajky 1J47
R Že z keĚe nízkého 44c, i'2,l4, i232,

1245, t2';4, 1,262, 127L, 1275
RytíĚ Beneda viz Statny Beneda

Recké Ženštin:l 675
Řemesln ická merenda 1109, 1258'  ]276
Řeznik z Brandejsa ./iZ Sanice u ŤetěZc.

vého nostu

Saiamander 269
Sanice r: Ťetězového inostu aneb Řezník

z Brandejse 1164
SbÍrka l iStL: l  a l is t in k prcspěchu a po-

učení všech, kteií sc s prospěchem
pouč i t i  c a j í  v i z  cp i kÉ q raní ' v

Sbírky prc Vídeii t5q.]
Sbohem 215
Sbcr 

.oo 
íovníkri 26E_237, 1'228' l'2+0'

1260, 1275
Sbcru německych pĚÍrody zp}tatel a 1é-

kaÍŮ u jejich pĚíIomnos[i v PraZe
239, 232, 7228, 124A, 1260, 1275,
1 293

Sedlák rrorvesky 5.i1
Seclské noviny 1210
Sett nrarkraběte Waldemara l'iz VllynáĚovy.

dceirr
Sestry 453, L227, 1,256, 1257, 1274, i2?8.

1500, 1'.102, 1504
setník ze dĚeva viz ze živora Napoleo-

nova
Seznámení se v krčtně IJ zlatého ie1ínlia

v i z  V l ad ' i ' h a r | "ník  a  s t a r y  I I o tn i S1a
Seznámeni v hutích, unt,š. 'ní z IÍus.V. Za'

snoubení v Roztěži 1659
SeI lŮZk3 u KočiČÍ hcr\ v i7 Pcšerrrv, i
SÍla mateŤs}<ého srdce viz \{uka chudé že.

ny
Siln tabák í 557
SkalnÍ duch v iz Stňcdcrn ? i .me dc Aiťiky
Skreta, českJÍ ft\alÍŤ 1660
Skromnost a p'icha 1670
sládkova dcera (a panská rodina) 1097
Slasti a strasti cestujícího Čecha !2.i,

1235'  1250'  1275, 12Bí
s1avnos!i hud'ební 7380
slavnost sv.  Vig i l ia v Tťíen|u 95

138

S]avnostnÍ lrra k Novérnu ťoku 11C8
Slavnostní hra v pňedvečer narcrzenin neb

;in-renin J. Iv{. císaie a krále českého
1107, 1258, 1276

Slečna Lichr cká 10s' 1225' 1229' 1242,
125J, 1261, 7268, 7275, 1280, 1288

Slepá nevčstir íaneb Paňížsk cl,ábelr) 1611
Slepy mládenec [hra] 7B5'  125$'  127d;

fromán] 1185
Slib českého lidu viz Královsky dar odr:

dne 15. bŤezna
sl ib národu 1186
SioVa moudro. l i .  lo jPSt:  ZIatá pravÍd| l

velikého boháče pana Jerilíka z I{]iá.
n c t va . . .  1547

s1ovan.ká l ipá [článek] B75; Iscén. prr l .
slovl 1149, 1258, \276

)lc1'lcKc o }iollrenl iÍ1:
Slovnik oovčstnJÍch jmen 1367 _fi6q
s]cvo k čtenáiljrn 820
.SJovo ku všem vlasti a materského jaz1,ka

miiovnym Čechoslovanrim ].?52
slovo o Maticc česk.é 1t49
Slze vlastenek 311, 356, 1.085. 1.223. 1240,

1"260, 1.275
'smiň(inÍ Yíz Ma!by JiĚíka L,iškv
Smíšeniny a divadelní zpráva ' i ir ' Di."'adi:]-

nÍ zpráVa
Smrt Valdšte.j]lova ].187
Siiatek panovnikLiv 1151. 1,258, L276
Snidaně viz ze žjvota Napcieonova
Soběs]av  a  Bed i i ch  aneb Bo j  o  knížecÍ ko-

runu .16ÓJ
Soběs lav ,  sed lsk  kníŽe.  .  .  v i z  Soběs lav  z t

Bed i i ch  .  .  .
spá l . .ní  k ;áš lc r3  s ' r ] I , ' c l : Ó l to  \ ' i 7  J ' tn  , / . i / |  a

z l 'rocnova
Spanilá Dalkulla viz ob:azy cizol<rajné
span i l á  sa . Jo . janka (V  PaĚíŽ i )  1121 '  1276
Spisovatel m českoslovansk m 86
s poctivos,Li nezahyneš 572' ]228, 125ij '

1 " 2 5 0 , 1 2 7 4 ,  I 3 2 +
srdce a svět aneb Milenka :r mlnželka

!155, 72,76
Srdce v las tencovc  472,  1082,  1240.  i1160.

r275
staré Časy ._ to byiy časy! 59il
Stalé českí: h|ady 773
sta lé MéSto a L4a1á Stťana 1]11, ,]258"

L275, 1292
Staré povÍdačkv, ale čtověk je n..ťiže

ještě n;7nčko poslouchat BiJg
Starost i  o dobrého učite le 1063
starlí desátnÍk ,1ÓÚ2
Star fiašinetáň víz stary flašinetlái
Star flaŠinetiái 1102' l23g, 725t, "J'274'

1.324, 1326
Stary housl ista 208
star:l husita í663
Stary komediant 273, 1095, 1,240, i2?:C
S Ia r y  m l ádcne t .  v  k Ion i  y i 7  op i c í ,  a  ž .  I i : . ' t
stary rok Novému roku 160.1275
Star5i rybáň a je|rrl pes 1Ó08

Stary; Tomáš 35, 7ŽI2, 7216, I25|, 1244,
1247, 1265, 1273, 7274, 1285, 1287

Star;l vojál< yiz ze Života Napoleonova
StaňÍ mudrcové _ noví b|ázni 3L2, '354,

!240, 7259, 7275
StaŤÍ Pražané viz Eidlovačka áneb Žádntí

h n ě v . . .
statečnost českého lněšťana viz Švédrrvé

u KolÍna nad Labem
stetn.Í Beneda aneb Za|oženi piobošsiví

vv.{ehradského 3' 798, 1.226, L235'
1255, !275, 1280, 1288

Strakoníck dudák (aneb Hody div1ích žen)
1098, 12s7, 1276, 1282, 1257, 1323_
1324r,  1528-1329

Strašlivé ta.'jemství starého zámku skalic-
liého aneb \{uka zlého svědomÍ Í Ó4

Stňedem země do Aťriky aneb Skalní ducli
1139, 7276

svatá místa r' zemí zas]íbené 738
Svatba dle mravli koptick]ích 540
svatba na Sioně 79, 1225, 1237, I2Ó4'

1275,1280, 1288
Svátky na Vyšehradě 234-235, ]196,.

7223, 1235, 1253, 1275
Světozor 1431'  1434
Svět5ilka a bludičky 147?, 7432, 1494
Svobodné obce 941, 1289
syn carŮv pňed soudem viz Petr Veliky
S.vn vládyktiv 1081, 1258' !253, 7275

Šachovnící .14Í5
Šašek í4JÓ
Škola boháče 1188
Škola m.ladého čecha 1i8g
Šn ra perliček 704
Spaněisko jakž .jesr 1t]7
svanda, strakonick;i dudák VÍZ stťakoniť-
- k dudák
svec a Zpěvá]( norimbersky viz Jan Sachs
svec, postilion a lord viz Život ve snáclr
Švédové u KolÍna nad Labem aneb Sta-

tečnost českého měšťana 1665

Ta jemgtVí lresední .i.52:
Tajnosti šedivého dctnu aneb Jak zejsi.:a1

tak vejskai 1190
Tajnosti ze Života českého 1191
Tak se asi na mnohém místě děje! l 23
Tak to bylo pŤed sto )'el.,'7 ,1, JeneráI a

profesor
Ta nová čeština 622
TataĚi u Holomouce 55B, L225. 1232'

1245. 1255, 1262, 1.27I, 7275
Tctara 1J2, I  239
Thatberg 198
Ti by tomu byli dáli 1581
Tichy pr vod i4Z2
1739 _ 1839 _ 1c39 viz Dvěstělet;'i sen

starého Pražana
TočnÍk a Žebták viz Staré čcské hrady
To se neslušíl 510, 353, 1085, I22B' J'ž4.),

L260,1275
Toto není pŤedmluva! í4i j rr

TrnÍ a rr]že 25s, 345-344, J46, 351'Irochu pepie 942. 12Bg
Troje námluvy a žádná svatba Í38']
Troií ná'.nÍuvy 1192
Trubka o nov;fch lrynálezech a znameni-

t ch pňÍhodách 7467
Trusky 320, 1241, 1259, 72T5, 12Ba
TňetÍho rinora 476, 1239, 1252, 1274
Tňi maonetické zkoušky ].99
TŤi peckv 1442
TŤistá]letJi bludič po co.lách viz Zak]len!

plavec
Tuhie je historie' kteráŽ se vskutktl stala

]eta po spasenÍ světa 1849, druhy rok
po prohiášenÍ rakortské konstÍtuce
1009, 1289

Turecko pňed opravami nynéjšÍho vláda.
ie 202

l.vrdohlavá žena a zamilovanÝ ško]ní mlá-
denec aneb Zlatohlav, kníže Krkonoš-
skych hor a tvrdohlavá žena ]]0: i .
1258, 7276, L282, 1291. 7327

UbohÝ pasák 1061
Uherští pastevci 59g
UhlÍň a vládyka 1030, 7238,, 1253. 127+'

1284
Ukáz]<v z pĚekiadu ScottcVa ťománu

,,Iwa:lhce" viz lwanhoe
Umělcové na pouti 1113
Umělecká vystava r. 1843 1498
Upňímné slovo k iemeslník m Óeskym

rc34
tjstav pro sírotkv a nalezence .r Moskvě a

Petrohradě 175
L]sta\, plo Ženštinv chor.om-vslno v Gen:u

i7!
Útěclra národu viz IlokLl 1850 k nar:ozeni-

nám cisaŤe a krá]e Ferdinanda
Úvalrv, literárnÍ obrazy a charak|erlsijl(v

5 7 0 .  1 2 1 1 ,  J 2 5 9 ,  l 2 7 i
lJvedení k německé íeči viz Literatura
Úvod do České včelv na rok 1838 viz

[Bez nírzvu] 235'  1240'  ]  269
l iŽ je po spiknutí!!  l58Z

Vácjav outraťa. Íz iiáclavÍk our,':á-

\;áclavík outrata a podivné pŤÍhody jeho
na zemi a pod vodou 26, LI9S, I2T5

Václav Jírcvec í545
Válachv a Multany 985' 128s
Vane větiÍk po lučinách viz l-idlovač1rll

aneb  Žádny  hněv . .  '
Vděčn;f ler' 684
Vdovec 149, 161, 1258, 1276
Večer na ostťlivku Barvírskénl 92, 1240,

125.9, 7275. 1324
yeÓeť Svatomikulášsk;l 212, 1240, 1'2á9,

1275
Věnec Ze zpevú vlastensklích viz Literní

Zprává
i:ěneček Upleteny z bodlÁčkťi a kopi.ivei:

153 3

139



Venkované v hlavním měStě Viz Bratr Ho.
nák

Venkovská neviřátka aneb Lyska a Liska
1642

Venkovské diškursy ku konci
čeťvna léta Páně 1848 900

Venkovsky poslanec aneb Jen s

měsice

pťavdou
v e n l  1 . 1 1 5 , 1 2 7 6

Ves blázn 1']34
Veselá piástevnice aneb Rozmanité \-ypra-

V o V á n Í . . .  J . ] 7 1
Vesna viz Literaturar
VězeĚ v Nové věŽi  791'  7226,1235,7253,

r275
Vlasta a Šárka aneb DívčÍ boj v Čechách

16Ó6
Vlast a matka 449, 7211, I2I5, 7231,

1244, t?.46, 1265, 1273-1271, L283,
1"287

Vlastenci 180, 1239, 1252, 1274
Vlastimil 1206
Vodní žínka z Vltavy a rytíĚ z Točníka

aneb Podivná zjevení za dnťr staveb.
ních 1194

Vojta' chud]í čeledin 744-745, 925, 1275
Vprovod viz Listy z kroniky české
VraŽda na Uhe|ném trhu 1,6(j7
Vrchovatá nríra hanebnosti 864
Však my to prorazíme viz otec mladé

herečky
Všecko pňijde najevo viz Děvče z Kar-

lína
Všel ico 890, 931, 940, 945, 947,950, 95.1,

956, 959, 966, 968, 985, 987, 1289
Všem obcÍm k bedlivému povšimnutÍ

15q4
,,Vy" anebo ,,Oni"? I72
\r bor divadelnÍch her zahraníčnych 216
V hoĎ Dub [hra] 1195; [román] 1196
vyclrovanec polrlsty 254, 1224, 1,237,

1254, 1275
\.ypuzení Braniborri 1197
!'vsloužilec 1146, 7240, 1260
Vvsoce s lavné ministerstvo! 158g
VystavenÍ uměleck}'ch riěl roku 7837 223
vystavení uměleckych děl v Praze roku

L835 122
Vystraha <lucha strážného v kamenné

chodbě v iz Kaspar Torínsk
Vvsvě t l enÍ  s |ov  . . .  737
Yytah z popsánÍ cestv, v},konané Uhrami

do Bělehradu léta 1833 90
Vzácná slova 87
Vzpomínka.. .. viz Zpominka.. '
zábavné čtenÍ Viz Literatura
ZahvnutÍ Gustava III ,  kráIe švédského

1446
Zak|en! plavec aneb Tňlstalety bludič po

vodách 119B
zebžitosti obecnÍ 1065
Za\oŽeni probošství vyšehradského viz

Statn;l Beneda
Zápiskv pílneho čtenáňe 96]'' 1289
zapuzení Branibor 1199

140

Zase ně.jaky novy sněm 865
Zasláno 1029
Zasnoubení pĚed popravou viz Dor Cesar

dt Bazano
za'Sta\ 'enÍčko u Černé brat)ky 56. 1275
Zbor bojovníkri viz sbor bojovníkťl
Z Čech ]013, 1017, 1289
7' Čech a z Moravy 1021, 1023, 1025'

1289
Z denníku cestovníka v pňerlešlém stole-

t i  . .  .  176
Z denníku rnladého Pražana 1336
Z denníku mladé vlastenkv viz Láska

vlastenky
Z dopisu pĚáteiského í405
Zedník vysIouŽilec vÍz Ze života l.lapo-

leonova
zeman ze starého času aneb Cop a irak

1L29, 7276
Země Česká 540
Zeměpis čili ouplné popsánÍ oboru zemské-

ho vÍz LiternÍ zprávy
ZeměpisnJi atlas 147
Ze společností 496
Ze světsk1fch pňÍběh\1 1008' 1011, 1289
Ze života chud ch 484' 1239, I25!, 7274,

7284, 1324
Ze života Napoleonova 620' 654' 787
ze života tureckého 632
z Hané k Pražskému poslr.r 1551
Z Holomouce nebo Několik slov o stateč-

nÝch ljanácÍch 1595
Z Kocourkova 11
Zkouška o slavnosti ve Hvězdě viz Ban-

krotáň
z|atá zrníÓka 871
z|atá zrnka, obětovaná iidu českému

11 03a
zlaté hodinkv 93
zlatníkova mi]enka 21E, 1225, 7237,125tr,

7275, 7280
Z|atoh|av, kníže Krkor,rošsk ch hor it

tvrdohlavá žr>na viz Tvrdohlavá žena
Z.|atoušek l4c8
Zlotlěi 98.1. 1228' !233" 1.251', 1264, 1272,

1274, 1324
Zlomek nové činohry 404
Zlomys]né hanobenÍ a utrhačstvÍ 15ÓÓ
Z Moravv 101+, 1018, 7269, 1576
Znělkv 1 '  15'  4, l '  115'  1228'  1240'  1260'

1275, 7285
Z neznamych krajin 19
z |1ového českého románu viz Pos]ednj

Čech
Z obrazárny pošetilc 138q' 1391_13q:'

1395 -7 J98 ,7400
Z obtazárny pošetil}'ch 1388
Z Petrohradu do Moskvy 722
Zpěvcúm 774' 1240' 72e'a' 7275' 7285
Zpěv Čech pňi Novém roce 105' 1228,

1240, l2ri0, 1275, L287
Zpomínka na Kutnou Horu 34 ' 12.10'

1.259, 7275, 3_285

ZpornÍnka na nrtvého B54, 1241' 12Ó9'
I275

Z Doslovv tobolky 624-642'  675-679
Z i ' rahy 

-t t i ' i r  
e l i  na venku I lJ , -

Z Pfthy roku 1859 256, 258
Zpráva 407
zpráva |it,erní 1378
Zpťávy o prazsktim divadle 55' I24I'

1,259, 1275
z proje.lnávání Národního !'yboru 86'5
Zráda'vděč:ého src]cc v iz Ž ivot za pÍítele
Zrcadlo časlf,v i ducha lidského 83-84.

I ) 4 1 ,  t ) 4 5 - l  l ' r ' t ,  1 ) ( ' 1
Zrcadlo Žt. t tskych ].]9s
ZrnÍčka 559'  582, 77g, 789, B55'  848'

858, 1068
Z tclbolky Pražského posla 99E-1000'

1 0 0 4 , 1 0 1 0 , 1 2 8 9
ztťacená léta V blázinci viz Alchemista

ztracen]i praporec viz Ze žívota Napo.
lecnova

ztťaceny syn viz Pytláci
Z Uher 995, 1.289

Žádn:l hněv a žádná rvačka viz Eidlovač-
k a . . .

Ža|ozpěv písmen a, c,  g,  j ,  w, y 7523

Ženích bez nc'i'ěsty viz Stary TomáŠ

Ženich na licho 250' 1220' 1236' 7250.
I274

Ženichové v past i  v iz  Mi lovnÍci  v pasr!

Ženích z Berny 302'  1259
Ženská rada 357' 1228, I24c, 1260, 1'275,

1 285
Ženská věrnost 1331
Ženská vojna viz České amazcnky
Ženské srdce vjz PanÍ Marjánka, n,iatka

pluku
Žensk}Í postilion, a co z toho postilion.

stvÍ pošlo 1558
Ženy a nrtrži v rcrzbroji viz České anra-

zonky

Žhoucí sk lep 18] '  1239
Živé maškary 1387
Životopis falešné čtvrkv od nÍ samé s-.-

Dsanv 1624
Život ve.,snách aneb Švcci postilion a lord

1134
Žívot za pŤítele (aneb Zrada vděčného

srdce) 1276, íÓJ6
ŽiŽka z' .rrocnova (a bitva u sudoměric)

1118 ,  1258 ,  1276 ,1292
Žižko\'a sm]:t viz .jan Ž|žka z Tlocnova
Žižk.]V soud 11+2, 1240'  1260***
[Br:z náz.-ul 3D, J7, 61' 96, 101, 103a, 159,

771, 279, 220, 227, 235, 285,289, 295,
1i54a, 1260, 1330-1333, 1343a, 7355
dž 1356 '  15 /a9 ,7592

lDrobné poznámky, glosy, zprávy a anek.
doty z r. 1848-491 822, 824-827,
851, Bi l l -842, 846-849, 851-855'
857, 862, 878, 893-895, 901, 937, 975,
I 289

[NávěštÍ] Íj7, 535, 537
[ohlášenÍ o ukončení redakční éínnosti]

213, 4A7, 532, 1027
[Poznámky ťedaktora] 31', 37, 42' q5' 45

až 46, 54' 65, 78' 82' 100' 104' 116'
137, 1s0, 164-165, 184, 186, 1BB, 190,
195-197, 2AL 2A5, 264, 272, 27f, .
279, 286-288, 290-29r,  294, 298-
299, 501, 505-307. 315-319. 521.
324, 327, 330-532, 335-3í6' 3iB'
348, J50' 559_361' 35Ó_367' 377_
5?-c.  377 -378, 383-384, 586-587.
390, 392-394, 597, 399-403, 105-
406. 409-413, 415, 422*426, 428,
430-432, t34. 436-439, 442, +44--
445, 447 -M8, 452-454, '158, 464-
165, 475, 480-483, 488, 492-493,
497, 499-502, 504, 5C7-i09, 511-'
512, 514, 52r, 523, 527, 529-552,
600, 833, 855, 869, 873, 876, 887,
915, 9:1.8, 922, 933, 976, 1003, 1016,
1"027, L28?, 1345, 7416, 1435, 1476

[PozvánÍ k pŤedplatnému] 26' 1338'
1341 ,  1351 ,  1353 ,  73b6 ,  1372

-ti

| 4 t



venkované v hlavníÍn městě viz Bratr Ho-
nák

Venkovská neviřátka aneb Lyska a Liska
7642

venkovské diškursy ku konci měsÍce
června léta Páně 1848 900

Venkovsk poslanec aneb Jen s pravdou
ven! 1115, 1276

Ves blázn 1334
Veselá pŤástevnice aneb Rozmanité vypra-

\ován1..  '  7377
Vesna viz Literatura
Vězeř v Nové věži Lgt, \226, 1235' t253,

L275
vlasta a Šárka aneb Dívěí boj v čechách

looo
Vlast a matka 449, 72II, !2I5, 1231,

7244, 1246, !265, !273-1274, L285,
!287

Vlastenci 180, 1259, t252, I274
Vlastirnil 1206
VďnÍ žínka z Vltavy a tytiŤ z Točníka

aneb Podivná zjeveni za dnri staveb-
ních 1194

Vojta' chudÝ čeledín 744_745, 925' t275
\,?rovod viz Listy z kroniky české
Vražda na Uhelném tÍhu 7667
vrchovatá míra hanebnosti 864
Však my to prorazíme viz otec mladé.herečky

Všecko pŤijde najevo viz Děvče z Kar-
lína

Všelico 890, 931, 940' 945,947,95o, 95.1,
956, 959, 966, 968, 983, 987, 1289

Všem obcím k bedlivému povšimnutí
1594

,,Vy" anebo ,,Oni'? I72
\Ťbor divadelnÍch her zahraničn]ich 216
V hoř Dub [hra] 1195; [román] 1196
Vychovanec pomsty 2b4, 1224, I2SZ,

1254. 1275
Vypuzení Braníbor 1197
Vysloužilec IL46, 1240' 1260
Vysoce slavné ministerstvo! 1589
{vstavenÍ uměleck ch děl roku 7837 223
VystavenÍ uměIeckych děl v Praze roku

1835 L22
vystraha ducha strážného v kamenné

chodbě viz Kaspar Torinsk1l
vysvět lenÍ s|ov . . .  ?37 .
v'}'tah z popsánÍ cesty, vykonané Uhrami

do Bělehradu léta 1835 90
Vzácná slova 87
Vzpomínka..,, iz ZpomÍnka...
zábavné čtení viz Literatura
zahynutí Gustava III, krále švédského

1446
Zak|en! plavec aneb TŤistaletlí bludič po

vodách 1198
zebŽitost1 obecní 1065
Za|ožen1 probošstvÍ vyšehradského Ýi2
. Statn1í Beneda
záptsky pilného čtenáňe 961' 1289
Zapuzenl Branibor 1199

r40

Zase nějak;l nov]Í sněm 863
zasláno 1029
ZasnoubenÍ pŤed popravou viz Don cesar

de Bazano
Zastar'eníčko u černé braĚky 58' 1275
Zbor bojovnÍkťt viz Sbor bojovník
Z Čech 1013, 1017, 1289
Z Čech a z Moraw 1021' 1023, 1025'

1289
Z dennÍku cestovníka v pŤedešlém stole-

í . . .  1 7 6
Z dennÍku mladého Pftžana 7336
Z dennÍku mladé vlastenky' viz Láska

vlastenky
z dopisu pňátelského 1405
ZednÍk vysloužilec viz Ze Života Napo-

leonova
zeman ze starého času aneb coD a frak

!L29, 12?6
Země Česká 540
Zeměpis ělli ouplné popsání oboru zemské-

ho viz Literni zprávy
Zeměpisn;f atlas 147
ze společnosti 496
Ze světsk;lch pŤÍběh\t 1008' 1011' 1289
ze života chudlÍch 484, 1239, I25L, !274,

1284. 1324
ze života,Napoleonova 620' 654' 787
ze Života tureckého 632
z Hané k Pražskému poslu í551
z Holomouce nebo Několik slov o stateč-

nlÍch HanácÍch 1595
Z Kocourkova 11
Zkouška o slavnosti ve Hvězdě viz Ban-' krotár
zlatá zrníčka 811
z|atá zrnka, obětovaná lidu českému

1103a
Zlaté hodinky 93
ZlatnÍťova milenka 248, !225, !237, 1255'

1275. 1280
zlatohlav, knÍže Krkonošsk ch hor a

tvrdohlavá žena viz Twdohlavá žena
Z|atoušek 74c8
z!ďěj 984' !228' 1233, L251, t264, 1272,

L274, 1324.
zlomek nové činohÍy 404
Zlomyslné hanobenÍ a utrhačstvÍ 15ÓÓ
Z Moravy 10L4, 1018, 1289, 1576
Znělky 1' 15' 41' 115' 1228, 1240' !260'

1275. t285
z neznámÍch krajin 19
Z nového českého románu viz Poslední

Čech
Z obtazárny pošetilc 7389, 7397_1392,

7395-7398, 7400
z obraaárny pošetilych 1388
Z Petrohradu do Moskvy 722
Zpěvc m !74, L240, 1260' t275, 1285
Zpěv Čechr1 pňi Novém roce 105, 1228,

1240, 1260, !275, 1285
ZpomÍnka na Kutnou Horu 34t9' 1210'

!259, t2?5, 1285

Zpomínka na mrtvgho 834, L24L, 1259'
L275

Z poslovy tobolky 624-642, 675-679
z Pťahy pňÍteli na venku 13J7
Z PratrÍ ioku 1839 256, 258
zpťá,ra 407
Zpráva |ítern7 7378
Zj1rávy o prazském divadle 55' I24L,

!259, L275
Z oroieťlnávání Národního v;lboru 865
zráda.vděčného srdce viz Život za pÍÍtcle
Zrcadlo čas v i ducha lidského 83-84'

1342 ,  1345 -1346 ,7365
Zrcadlo ženskfch 1399
Zrníčka 559. 582, 779, 789' 855' 8{8'

858, 1068
Z tobolky Pražského posla 998-1000'

1004, 1010, 1289
ztťacená léta v blazinci viz Alchemista

ztracen-.Ý praporec viz Ze života Napo.
leonova

zttacenÝ syn viz Pytláci
Z Uher 993, 1289

Žádn;i hněv a Žádná rvačka viz Fidlovač-
k a . , .

Žalozpév písmen a, c, g, j, w, y 1523
Ženích bez nevěsty viz star]í Tomáš
Ženich na licho 250, Í2z0' 1236, 7250'

L274
Ženichové v pasti viz MilovnÍci v pasti

Ženich z Barny 502' 1239
Ženská rada 357, 1228, 1240' L260,727o'

1285
Ženská věrnost 1331
Ženská vojna víz České amazonky
Ženské srdce viz PanÍ Marjánka' matka

pluku
Žensk postilion, a co z toho postilion-

stvÍ pošIo 1558
Ženy a muŽi v rozbroji viz České ama-

zonky

Žhoucí sklep 181' 1239
Živé maškary 7387
Životopis falešné čtwky od nÍ samé se-

psan'Í 7624 t
Živoi ve-snách aneb Švecl postilion a lord

1134
Život za pňítele (aneb Zrada vděčného

srdce) 1276' í636
Žižka z Trocnova (a bitva u su.loměŤic)

1118. 1258, 1276, 1292
Žižkova smrt viz Jan Žižka z Trocnova
Žižkriv soud II42, t240, ]'.260***
[Bez názvu] 55, 57,6í 96, 101, 103a, 159,

L7I, 2!9, 220, 227, 233, 285, 289,295,
1154a, 1260' 7330-7333, 734ia' 7355
až 1.356' 7569, 7592

[Drobné poznámky, glosy, zprávy a anek-
doty z r. 1848-491 822, 824-827'
831, 841-842, 846-849, 851-855,
857,862,878, 895-895, 901, 937, 975.
1 289

[NávěštÍ] 67, 535, 537
[ohlášenÍ o ukončení redakční éinnosti]

2I3,-407, 532, ]1027
[Poznámky redaktoral 31' 57' 42, E6' 45

až 4ď, 54, 65, ?8, 82' 100' 104' 116'
137,.L50,164-165, 184, 186, 188, 190,
19s-197, 20L ZA3, 264, 272, 276,
2?5, 286-288, 290-29L, 294, 298-
299. 301, 505-307, 315-519, 321,
s24, 32?, 330-332, 335-336, 338,
348, 350, s59-361, 365-367, s7r-
5?5, 37?-378,. 383-584, 386-387,
390, 392-394, 397, 599-403, 405-
406, 409-413, 4r5, 422-426, 428,
430-432, 434, 436-439, 442, 444-
445, 447 _448, 452_4Ó4, 458' 464_
465, 473, 480-483, 488, 492-495.
49?, 499-502, 504, 507-509, 511-
5r2, 574, 52L, 523, 527, 529-532,
600, 833, 855, 869, 873, 876, 887,
913, 918, 922, 933, 976, 1003, 1015,
7027' Í289, 1349, 7478, 7435, 7476

[PozvánÍ k pŤedplatrÉmu] 26' 7338,
1i41, 1351, 7353, 73b6, 1172

L4l




